
Žižkova 1923/111      
586 01  Jihlava 

Platnost od: 1.12. 2017

Specifikace cukrářských výrobků

Označení potravin dle zákona o potravinách č. 110/97, vyhl. č. 333/97 Sb. a vyhl.113/2005 Sb. -  ve znění pozdějších změn a doplňků

          Alergenní složky jsou  v uvedeném složení a na etiketách zvýrazněny. 

V Jihlavě dne: 20.11.2017 Cukrárna LAPEK, a.s. Cukrárna LAPEK, a.s.  
Na Vyhlídce 18 Staňkova 230

vypracoval : Soňa Bužgová 586 01 Jihlava 588 56 Telč
technolog

L A P E K , a.s.                  

zapsáno v OR vedeném KS Brno oddílu B, vložka 3647

ZPĚT NA STRÁNKY LAPEK

http://www.lapek.cz/


Stránka 2 z 40

Cukrářské výrobky

Složení surovin

4 dnů
aroma,konzervant E202,antioxidant E304,E306,regulátor kyselosti E330,barvivo E160a, vitamin A)

neztužený a částečně ztužený palmový tuk

Může obsahovat stopy skořápkových plodů,podzemnice,sezamu.

     40 g 4 dnů
aroma,konzervant E202,antioxidant E304,E306,regulátor kyselosti E330,barvivo E160a, vitamin A)

neztužený a částečně ztužený palmový tuk

Může obsahovat stopy skořápkových plodů,podzemnice,sezamu.

4 dnů

aroma,konzervant E202,antioxidant E304,E306,regulátor kyselosti E330,barvivo E160a, vitamin A),arašídy

Může obsahovat stopy skořápkových plodů,sóji,sezamu.

4 dnů
aroma,konzervant E202,antioxidant E304,E306,regulátor kyselosti E330,barvivo E160a, vitamin A), kokosová moučka,

koncentrát z černé mrkve,aroma,přírodní aroma, voda)

Obchodní název 
                            
  druh a skupina 

výrobků

Hmotno
st

Od data 
dodání 

spotř.do:

roláda kakaová  
                           

s náplní tukovou

20 g        
 40 g

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),

glukozový sirup , sušené mléko,kakao,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a).

náplň:pudink:(cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,

glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten)

voda,máslo,rostlinný tuk( palmový, kokosový a řepkový olej, voda, acidifilní mléko,  emulgátory slunečnicový E322, E471,

tmavá poleva: (cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),

roláda s 
tmavým 
krémem 

piškotová              
                     s náplní 

tukovou

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a).

náplň:pudink:(cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,

glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten)

voda,máslo,rostlinný tuk( palmový, kokosový a řepkový olej, voda, acidifilní mléko,  emulgátory slunečnicový E322, E471,

tmavá poleva: (cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),

roláda 
arašídová            

           s náplní 
tukovou

20 g        
 40 g

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a).

náplň:pudink:(cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,

glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten)

voda,máslo,rostlinný tuk( palmový, kokosový a řepkový olej, voda, acidifilní mléko,  emulgátory slunečnicový E322, E471,

roláda 
kokosová            

        s náplní 
tukovou

25g         
     50g

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a).

náplň:pudink:(cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,

glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten)

voda,máslo,rostlinný tuk( palmový, kokosový a řepkový olej, voda, acidifilní mléko,  emulgátory slunečnicový E322, E471,

ovocná náplň: (cukr,jablečný protlak,glukóza,protlak z arónie a višní,kyselina citrónová,modifikovaný škrob E1422,želírující látka E440i,



Stránka 3 z 40

Může obsahovat stopy skořápkových plodů,podzemnice,sóji,sezamu.

4 dnů

roláda 
kokosová            

        s náplní 
tukovou

25g         
     50g



Stránka 4 z 40

60 g 5 dnů

koncentrát z černé mrkve,aroma,přírodní aroma, voda), cukr,voda, punčové aroma(voda.glycerol/E422/),aroma, konzervant E202)

fondán(cukr,glukózový sirup,voda),

konzervant E202,antioxidant E304,E306,regulátor kyselosti E330,barvivo E160a, vitamin A), alginátové ovoce (cukr,voda,glukóza,

fruktóza,želírující látka alginát sodný E401,regulátor kyselosti E341iii,E339iii,E270, emulgátor E471, barvivo E514,E124,E110 ,maltodextrin,aroma)

neztužený a částečně ztužený palmový tuk,

Může obsahovat stopy skořápkových plodů,podzemnice,sezamu.

4 dnů
glukóza,protlak z arónie a višní,kyselina citrónová,modifikovaný škrob E1422,želírující látka E440i, koncentrát z černé mrkve,aroma,

přírodní aroma, voda), rumové aroma (voda,glycerol E422, propylenglykol E1520,aromatické látky a přípravky ,konzervant E202),

neztužený a částečně ztužený palmový tuk,

Může obsahovat stopy skořápkových plodů,sezamu.

40 g 4 dnů

meruňky7%,škrob,regulátor kyselosti E330, želírující látka pektin,aroma,barviva beta karoten a papriková emulze),kompotové ovoce,

Barviva mohou nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí !

Může obsahovat stopy skořápkových plodů, podzemnice,sóji,sezamu.

řez punčový 
klasik                  

 s náplní ostatní

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a).

ovocná náplň: (cukr,jablečný protlak,glukóza,protlak z arónie a višní,kyselina citrónová,modifikovaný škrob E1422,želírující látka E440i,

dohotovení:pudink:(cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,

glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten)

voda,máslo,rostlinný tuk (palmový, kokosový a řepkový olej, voda, acidifilní mléko,  emulgátory slunečnicový E322, E471, aroma,

tmavá poleva: (cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),

pralinkový řez    
                  s 
náplní tukovou

25 g        
 50 g

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a).kakao

náplň:pudink:(cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,

glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten)

voda,máslo,rostlinný tuk( palmový, kokosový a řepkový olej, voda, acidifilní mléko,  emulgátory slunečnicový E322, E471,

aroma,konzervant E202,antioxidant E304,E306,regulátor kyselosti E330,barvivo E160a, vitamin A), ovocná náplň:( cukr,jablečný protlak,

arašídy, tmavá poleva: (cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),

řez ovocný          
                   s 
náplní tukovou 

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a).

náplň:pudink:(cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,

glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten)

voda,máslo,rostlinný tuk( palmový, kokosový a řepkový olej, voda, acidifilní mléko,  emulgátory slunečnicový E322, E471,

aroma,konzervant E202,antioxidant E304,E306,regulátor kyselosti E330,barvivo E160a, vitamin A), ovocná náplň( cukr,jablka35%,

poleva:(voda,cukr,agar E406), barvivo E514, E102,E110,E124.



Stránka 5 z 40

65 g 4 dnů

kypřící látky E450i,E500ii,sůl jodidovaná(sůl jedlá,jodičnan draselný),kyselinaE330,zahušťovadlo E415,barvivo E160a,aroma

regulátor kyselosti E450ii,barvivo E160a,aroma

vlašské ořechy)

Může obsahovat stopy podzemnice,sóji,sezamu.

40 g 4 dnů
aroma,konzervant E202,antioxidant E304,E306,regulátor kyselosti E330,barvivo E160a, vitamin A), rumové aroma (voda, 

glycerol E422, propylenglykol E1520,aromatické látky a přípravky ,konzervant E202),

neztužený a částečně ztužený palmový tuk

alginátové ovoce (cukr,voda,glukóza, fruktóza,želírující látka alginát sodný E401,regulátor kyselosti E341iii,E339iii,E270,

emulgátor E471, barvivo E120,maltodextrin,aroma)

Může obsahovat stopy skořápkových plodů,podzemnice,sezamu.

70 g 3 dnů
meruňky7%,škrob,regulátor kyselosti E330, želírující látka pektin,aroma,barviva beta karoten a papriková emulze),kompotové ovoce,

Může obsahovat stopy skořápkových plodů,podzemnice,sóji,sezamu.

50 g 3 dnůaroma,konzervant sorban draselný E202)

slunečnicový olej, neztužený a částečně ztužený palmový tuk,

Může obsahovat stopy skořápkových plodů,podzemnice,sezamu.

řez 
melisa(medový) 

             náplní 
ostatní

korpus:pšeničná mouka,cukr,vlašský ořech,strouhaný perník(pšeničný mouka,cukr,fruktózo-glukózový sirup,vejce,med,

kypřící látky E503ii,E500ii,voda,koření),emulgátor(emulgátory E472b,E477,glukózový sirup,odtučněné mléko,pšeničný škrob,

náplň:pudink(cukr,sušené mléko plnotučné,sušená syrovátka,modifikovaný škrob E1414,voda, sušený mléčný výrobek 

/ laktóza,mléčná bílkovina,rostlinný tuk palmový a živočišný tuk mléčný,sušený kukuřičný sirup, částečně ztužený palmový olej,

aroma/, ztužený palmový a kokosový olej,odstředěné mléko,emulgátor E472a,glukózový sirup,želírující látky E401,E516,

posyp:strouhaný perník (pšeničná mouka,cukr,frukózo-glukózový sirup,vejce,med,kypřící látky E503ii,E500ii,voda,koření,

stříška                 
                  s 
náplní tukovou

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a).kakao

náplň:pudink:(cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,

glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten)

voda,máslo,rostlinný tuk( palmový, kokosový a řepkový olej, voda, acidifilní mléko,  emulgátory slunečnicový E322, E471,

tmavá poleva:(cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),

želé ovocné        
                   s 
náplní ostatní

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a).

kompotové broskve 29% ( broskve,voda,cukr,glukózo-fruktózový sirup,regulátor kyselosti E330),ovocná náplň(cukr, jablka35%, 

poleva:(voda,cukr,agar E406)

míša                    
  tvarohový řez     

           s náplní 
tvarohovou 37%

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a).kakao

náplň:tvaroh,máslo,cukr,citropasta(voda,jablečná dřeň,glukóza,cukr,modifikovaný škrob E1414,kyselina citrónová,citrónové 

tmavá poleva: (cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),



Stránka 6 z 40

40 g 4 dnůaroma,konzervant E202,antioxidant E304,E306,regulátor kyselosti E330,barvivo E160a, vitamin A), jablečná náplň (jablka65%,

glukóza,voda,cukr,modifikovaný škrob E1442,kyselina citrónová,antioxidant E300,konzervant E202,zahušťovadlo E418,

skořice mletá, aroma), rumové aroma (voda,glycerol E422, propylenglykol E1520,aromatické látky a přípravky ,konzervant E202),

neztužený a částečně ztužený palmový tuk,

Může obsahovat stopy skořápkových plodů,podzemnice,sezamu.

40 g 4 dnů
aroma,konzervant E202,antioxidant E304,E306,regulátor kyselosti E330,barvivo E160a, vitamin A), meruňková náplň (voda,

meruňky19%,cukr,meruňkové pyré21%, modifikovaný škrob,zahušťovadlo guma gellan, kyselina citrónová,citronany  vápenaté

a sodné, aroma,konzervant sorban draselný,barvivo karoteny),rumové aroma (voda,glycerol E422,propylenglykol E1520,

aromatické látky a přípravky ,konzervant E202),

neztužený a částečně ztužený palmový tuk,

Může obsahovat stopy skořápkových plodů,podzemnice,sezamu.

50 g 4 dnů

aroma/vanilkové,etylvanilin/),

neztužený a částečně ztužený palmový tuk,

Může obsahovat stopy podzemnice,sezamu.

řezy jablečné      
              s náplní 

tukovou

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a).

náplň:pudink:(cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,

glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten)

voda,máslo,rostlinný tuk( palmový, kokosový a řepkový olej, voda, acidifilní mléko,  emulgátory slunečnicový E322, E471,

tmavá poleva: (cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),

řezy meruňkové 
                s náplní 

tukovou

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a).

náplň:pudink:(cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,

glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten)

voda,máslo,rostlinný tuk( palmový, kokosový a řepkový olej, voda, acidifilní mléko,  emulgátory slunečnicový E322, E471,

tmavá poleva: (cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),

řez s 
cukrářskou 
kakaovou 

polevou               
               s náplní 

tukovou

korpus: (cukr, pšeničná mouka,kakao,emulgátory E472b,E477,glukózový sirup,sušené mléko,pšeničný škrob,barvivo E150c,

kypřící látky E450i,E500ii,jodidovaná sůl,kyselina E330,zahušťovadlo E415,barvivo E160a,aroma),vejce, voda,

ochucující přípravek (kakaová poleva /cukr,ztužený palmový tuk,kakaový prášek,sušená syrovátka,emulgátor E322 sója,

aroma/,glukóza,sojová mouka,cukr,kakao,voda)

náplň:pudink:(cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,

glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten)

voda,máslo,rostlinný tuk( palmový, kokosový a řepkový olej, voda, acidifilní mléko,  emulgátory slunečnicový E322, E471,

aroma,konzervant E202,antioxidant E304,E306,regulátor kyselosti E330,barvivo E160a, vitamin A), lískooříšková náplň (cukr,

neztužený palmový a shea olej,syrovátka,kakao,lískooříšková pasta,aroma oříšek,emulgátor sojový lecitin E322,

tmavá poleva: (cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),



Stránka 7 z 40

35 g 4 dnů
aroma,konzervant E202,antioxidant E304,E306,regulátor kyselosti E330,barvivo E160a, vitamin A), mletá káva,

neztužený a částečně ztužený palmový tuk

Může obsahovat stopy skořápkových plodů,podzemnice,sezamu.

60 g 3 dnůaroma,konzervant E202,antioxidant E304,E306,regulátor kyselosti E330,barvivo E160a, vitamin A), rumové aroma (voda, 

glycerol E422,propylenglykol E1520,aromatické látky a přípravky ,konzervant E202),poleva (voda,cukr,agar E406,barvivo E514,E102,E133)

čerstvé ovoce 11%, ovocná náplň:(cukr,jablka35%,meruňky7%,škrob,regulátor kyselosti E330, želírující látka pektin,aroma,

barviva beta karoten a papriková emulze),

Barviva mohou nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí !

Může obsahovat stopy skořápkových plodů,podzemnice,sóji,sezamu.

40 g 3 dnů
ovocná náplň (cukr,jablečný protlak,glukóza,protlak z arónie a višní,kyselina citrónová,modifikovaný škrob E1422,želírující látka 

E440i, koncentrát z černé mrkve,aroma,přírodní aroma, voda),poleva (voda,cukr,agar E406,barvivo E514,E124,E110)

Barviva mohou nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí !

Může obsahovat stopy skořápkových plodů,podzemnice,sezamu.

40 g 3 dnů

voda,cukr,agar,instantní káva,kakao

Může obsahovat stopy skořápkových plodů,podzemnice,sezamu.

řez kávový          
                    s 
náplní tukovou

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a).kakao

náplň:pudink:(cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,

glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten)

voda,máslo,rostlinný tuk( palmový, kokosový a řepkový olej, voda, acidifilní mléko,  emulgátory slunečnicový E322, E471,

tmavá poleva:(cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),

trojhránek kiwi   
                   s 
náplní tukovou

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a).

náplň:pudink:(cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,

glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten)

voda,máslo,rostlinný tuk( palmový, kokosový a řepkový olej, voda, acidifilní mléko,  emulgátory slunečnicový E322, E471,

kostka 
jogurtová            
     s náplní ostatní

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a).

náplň:rostlinná šlehačka (voda,hydrogenovaný palmový tuk a řepkový,slunečnicový,kukuřičný a sojový olej,cukr,

stabilizátor E420ii,E463,mléčné proteiny,emulgátor E472e,E322 sojový lecitin,sůl,aromatické látky, barvivo beta karoten),

jogurtový přípravek (cukr,dextróza,modifikovaný škrob E1414,sušený jogurt,želatina kyselina E330,aroma,sůl),voda,

řez tiramisu         
                   s náplní 

ostatní 

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a).

náplň:rostlinná šlehačka (voda,hydrogenovaný palmový tuk a řepkový,slunečnicový,kukuřičný a sojový olej,cukr,

stabilizátor E420ii,E463,mléčné proteiny,emulgátor E472e,E322 sojový lecitin,sůl,aromatické látky, barvivo beta karoten),

přípravek do náplně (cukr,sušené mléko,želatina,modifikovaný škrob E1414,glukóza,mléčné aroma,sůl,máslo,barvivo E150a,E160a),



Stránka 8 z 40

55 g 3 dnů

neztužený a částečně ztužený palmový tuk

Může obsahovat stopy skořápkových plodů,podzemnice,sezamu.

100 g 3 dnů
ovocná náplň (cukr,jablka35%,meruňky7%,škrob,regulátor kyselosti E330, želírující látka pektin,aroma,barviva beta karoten 

a papriková emulze), fondán(cukr,glukózový sirup,voda),

neztužený a částečně ztužený palmový tuk

Může obsahovat stopy skořápkových plodů,podzemnice,sezamu.

120 g 3 dnů

přírodní aroma,sůl,citronová štáva-prášek)

Může obsahovat stopy skořápkových plodů,podzemnice,sezamu.

Barviva mohou nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí !

140 g 3 dnůvoda,mražené ovoce 12%, poleva (voda,cukr,agar), ovocný přípravek (cukr,glukóza,želatina hovězí,lesní směs-ovocný prášek,

regulátor kyselosti kyselina citrónová,přírodní aroma,sušené bezinky,brusinky,maliny,barvivo ovocný a rostlinný extrakt 

/karotka,ibišek,červená řepa/,sůl), barvivoE514,,E110,E124

Může obsahovat stopy skořápkových plodů,podzemnice,sezamu.

Barviva mohou nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí !

kostka duo         
               s náplní 

ostatní

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a).kakao

náplň:pudink:(cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,
glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten)

rostlinná šlehačka (voda,hydrogenovaný palmový tuk a řepkový,slunečnicový,kukuřičný a sojový olej,cukr,

stabilizátor E420ii,E463,mléčné proteiny,emulgátor E472e,E322 sojový lecitin,sůl,aromatické látky, barvivo beta karoten),

tmavá poleva:(cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),

kostka 
šlehačková         
     s náplní ostatní

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a).kakao

náplň:rostlinná šlehačka (voda,hydrogenovaný palmový tuk a řepkový,slunečnicový,kukuřičný a sojový olej,cukr,

stabilizátor E420ii,E463,mléčné proteiny,emulgátor E472e,E322 sojový lecitin,sůl,aromatické látky, barvivo beta karoten),

kakaový přípravek (cukr,kakao,želatina,cukr karamelizovaný,sůl,aroma),smetana,cukr,

tmavá poleva:(cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),

kostka ovocná   
                 s náplní 

ostatní

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a).

poleva(voda,šťáva z kompotu,cukr,agar,barvivo E514,E124,E110,E102),mandarinkový kompot

náplň:rostlinná šlehačka (voda,hydrogenovaný palmový tuk a řepkový,slunečnicový,kukuřičný a sojový olej,cukr,

stabilizátor E420ii,E463,mléčné proteiny,emulgátor E472e,E322 sojový lecitin,sůl,aromatické látky, barvivo beta karoten),

ovocný přípravek (cukr,glukóza/kukuřice,pšenice/, krvavý pomeranč-prášek,regulátor kyselosti kyselina citrónová,

lesanka               
                  s 
náplní ostatní

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a).

náplň:rostlinná šlehačka (voda,hydrogenovaný palmový tuk a řepkový,slunečnicový,kukuřičný a sojový olej,cukr,

stabilizátor E420ii,E463,mléčné proteiny,emulgátor E472e,E322 sojový lecitin,sůl,aromatické látky, barvivo beta karoten),



Stránka 9 z 40

100 g 3 dnů

kompotové ovoce

Může obsahovat stopy skořápkových plodů,podzemnice,sezamu.

45 g 3 dnů

poleva(voda,cukr,agar,tmavá poleva(cukr,plně hydrogenované rostlinné tuky/palmojádrový/,kakaový prášek,

Může obsahovat stopy podzemnice,sezamu.

60 g  3 dnů
kyselina citrónová, přírodní aroma,barvivo ovocný a rostlinný extrakt/ibišek,karotka,červená řepa/, sůl),

poleva(voda,cukr,agar,barvivoE514,E124,E110)

Může obsahovat stopy skořápkových plodů, podzemnice,sezamu.

Barviva mohou nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí !

50 g 3 dnů

neztužený a částečně ztužený palmový tuk

Může obsahovat stopy podzemnice,sezamu.

kostka jovo         
            s náplní 

ostatní

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a).

náplň:rostlinná šlehačka (voda,hydrogenovaný palmový tuk a řepkový,slunečnicový,kukuřičný a sojový olej,cukr,

stabilizátor E420ii,E463,mléčné proteiny,emulgátor E472e,E322 sojový lecitin,sůl,aromatické látky, barvivo beta karoten),

jogurtový přípravek (cukr,dextróza,modifikovaný škrob E1414,sušený jogurt,želatina kyselina E330,aroma,sůl),voda,

řez nugátový      
                            s 

náplní ostatní

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a).kakao

náplň:rostlinná šlehačka (voda,hydrogenovaný palmový tuk a řepkový,slunečnicový,kukuřičný a sojový olej,cukr,

stabilizátor E420ii,E463,mléčné proteiny,emulgátor E472e,E322 sojový lecitin,sůl,aromatické látky, barvivo beta karoten),

voda,oříškový přípravek (cukr,lískový ořech,želatina,laktóza,modifikovaný škrob E1414,aroma,barvivo E150c)

emulgátor:sojový lecitin/ E322/,látky určené k aromatizaci/vanilin/),posyp (cukr,pufovaná rýže)

rybízek                
              s náplní 

ostatní

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a).kakao

náplň:rostlinná šlehačka (voda,hydrogenovaný palmový tuk a řepkový,slunečnicový,kukuřičný a sojový olej,cukr,

stabilizátor E420ii,E463,mléčné proteiny,emulgátor E472e,E322 sojový lecitin,sůl,aromatické látky, barvivo beta karoten),voda

ovocný přípravek (cukr,glukóza,želatina hovězí,kousky černého rybízu,ovocný prášek černý rybíz,regulátor  kyselosti

řez kominíček     
               s náplní 

ostatní

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a).kakao

náplň:rostlinná šlehačka (voda,hydrogenovaný palmový tuk a řepkový,slunečnicový,kukuřičný a sojový olej,cukr,

stabilizátor E420ii,E463,mléčné proteiny,emulgátor E472e,E322 sojový lecitin,sůl,aromatické látky, barvivo beta karoten),

voda,kakaový přípravek (slunečnicové a palmové oleje,cukr,kakao/26%/,lískové ořechy/12%/,sušené odstředěné mléko,

emulgátor sojový lecitin/E322/,aroma), ztužující přípravek(cukr,dextróza,želatina,laktóza,zahušťovadlo E417),

tmavá poleva (cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),



Stránka 10 z 40

45 g 3 dnů
rumová tresť, ethylvanilin, barviva E102,E124,E110), rumové aroma (voda,glycerol/E422/,aroma,konzervant/E202/),

Může obsahovat stopy podzemnice,sezamu.

Barviva mohou nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí !

45 g 3 dnů

alginát sodný/E401/,karagenan/E407/, regulátor kyselosti kyselina citrónová /E330/,citrát sodný/ E3331iii/,fosforečnan 

vápenatý /E341iii/, barvivo E171, konzervant E202, aroma

Může obsahovat stopy podzemnice,sezamu.

55 g 3 dnů

poleva(voda,cukr,šťáva z ovoce,agar),čerstvé ovoce 11%,barvivo E514,E124,E110,

Může obsahovat stopy skořápkových plodů, podzemnice,sezamu.

Barviva mohou nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí !

řez likérový         
               s náplní 

ostatní

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a).kakao

náplň:rostlinná šlehačka (voda,hydrogenovaný palmový tuk a řepkový,slunečnicový,kukuřičný a sojový olej,cukr, 

stabilizátor E420ii,E463,mléčné proteiny,emulgátor E472e,E322 sojový lecitin,sůl,aromatické látky, barvivo beta karoten),

voda, ztužující přípravek (cukr,dextróza,želatina,laktóza,zahušťovadlo E417),vaječný likér 9%(mléko, cukr, melasový líh, žloutky, aroma,

kakaový přípravek(slunečnicové a palmové oleje,cukr,kakao 26%,lískové ořechy12%,sušené odstředěné mléko,

emulgátor sojový lecitin/E322/,aroma),barvivo E110,E514,E102,E124,

řez kapucín         
                s náplní 

ostatní

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a).

náplň:rostlinná šlehačka (voda,hydrogenovaný palmový tuk a řepkový,slunečnicový,kukuřičný a sojový olej,cukr,

stabilizátor E420ii,E463,mléčné proteiny,emulgátor E472e,E322 sojový lecitin,sůl,aromatické látky, barvivo beta karoten),

voda,kávový přípravek (cukr, glukóza/kukuřice,pšenice/,hovězí želatina,kávový prášek,mokka prášek, přírodní aroma /mléko/,sůl )

poleva: kakaový přípravek (slunečnicové a palmové oleje,cukr,kakao 26%,lískové ořechy12%,sušené odstředěné mléko,

emulgátor sojový lecitin/E322/,aroma),bílý přípravek(glukózový sirup,voda,želírovací látka pektin/E440/,xantan/E415/, 

řez Johanka        
                s náplní 

ostatní

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a),kakao. 

náplň:rostlinná šlehačka (voda,hydrogenovaný palmový tuk a řepkový,slunečnicový,kukuřičný a sojový olej,cukr,

stabilizátor E420ii,E463,mléčné proteiny,emulgátor E472e,E322 sojový lecitin,sůl,aromatické látky, barvivo beta karoten),

zakysaná smetana 15% tuku /13%/,

jogurtový přípravek (cukr,dextróza,modifikovaný škrob E1414,sušený jogurt,želatina, kyselina E330,aroma,sůl),voda



Stránka 11 z 40

55 g 3 dnů
přípravek kyselina citrónová/E330/, barvivo ovocný a rostlinný extrakt z červené řepy,kousky jahod,aroma,karamelový sirup,sůl),

škrob,regulátor kyselosti kyselina citrónová/E330/,zahušťovadlo E418,aroma),voda,cukr,agar,barvivo E514,E124,E110

Může obsahovat stopy skořápkových plodů, podzemnice,sezamu.

Barviva mohou nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí !

60 g 3 dnů

stabilizátory E463,E340ii,sůl,příchutě

kompotové broskve 12%

neztužený a částečně ztužený palmový tuk

Může obsahovat stopy skořápkových plodů, podzemnice,sezamu.

130 g 3 dnůovocný přípravek (cukr,glukóza,želatina hovězí,kousky černého rybízu,ovocný prášek černý rybíz,regulátor kyselosti 

kyselina citrónová E330, přírodní aroma, přírodní barvivo,sůl 

Může obsahovat stopy skořápkových plodů, podzemnice,sezamu.

Barviva mohou nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí !

65 g 3 dnů
kakaový přípravek(cukr,nízkotučné kakao,želatina,karamelový cukr,sůl,aroma), kompotové ovoce 20%

neztužený a částečně ztužený palmový tuk,

Může obsahovat stopy skořápkových plodů, podzemnice,sezamu.

řez Dominika      
                  s 
náplní ostatní

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a),kakao. 

náplň:rostlinná šlehačka (voda,hydrogenovaný palmový tuk a řepkový,slunečnicový,kukuřičný a sojový olej,cukr,

stabilizátor E420ii,E463,mléčné proteiny,emulgátor E472e,E322 sojový lecitin,sůl,aromatické látky, barvivo beta karoten),

voda,smetanový jogurt /14%/, ovocný přípravek (cukr, glukózový sirup/kukuřice,pšenice/,želatina vepřová, kyselící

poleva:ovocná složka(cukr,jablečná dřeň 40%,maliny 10%,ostružiny 10%,černý rybíz 10%,borůvky 5%,kukuřičný modifikovaný

řez Broňa            
               s náplní 

ostatní

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a),kakao. 

náplň:kakaová šlehačka(voda,plně hydrogenované rostlinné palmojádrové tuky a sojové,řepkové,slunečnicové a kukuřičné oleje,

cukr,čokoláda v prášku/cukr,kakao/,barvivo E150c,mléčné proteiny,emulgátoryE472e,E322 sojový lecitin,

náplň:rostlinná šlehačka (voda,hydrogenovaný palmový tuk a řepkový,slunečnicový,kukuřičný a sojový olej,cukr,

stabilizátor E420ii,E463,mléčné proteiny,emulgátor E472e,E322 sojový lecitin,sůl,aromatické látky, barvivo beta karoten),

tmavá poleva (cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),

řez Malina           
                s náplní 

ostatní

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a),kakao. 

náplň:rostlinná šlehačka (voda,hydrogenovaný palmový tuk a řepkový,slunečnicový,kukuřičný a sojový olej,cukr,

stabilizátor E420ii,E463,mléčné proteiny,emulgátor E472e,E322 sojový lecitin,sůl,aromatické látky, barvivo beta karoten),

poleva (voda,cukr,agar),mražené maliny 6%,barvivoE514,E124,E110

chlebíček s 
rostl.krémem      

          s náplní 
ostatní

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a). 

náplň: rostlinná šlehačka (voda,hydrogenovaný palmový tuk a řepkový,slunečnicový,kukuřičný a sojový olej,cukr,

stabilizátor E420ii,E463,mléčné proteiny,emulgátor E472e,E322 sojový lecitin,sůl,aromatické látky,barvivo beta karoten)

tmavá poleva: (cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),



Stránka 12 z 40

Složení surovin

3 dnů

Může obsahovat stopy skořápkových plodů,podzemnice,sezamu.

8216 160 g 3 dnů

Může obsahovat stopy skořápkových plodů,podzemnice,sezamu.

3 dnů

fondán(cukr,glukózový sirup,voda)

Může obsahovat stopy skořápkových plodů,podzemnice,sóji,sezamu.

8252 30 g 2 dnů

neztužený a částečně ztužený palmový tuk,

Může obsahovat stopy pšenice,skořápkových plodů,podzemnice,sezamu.

8048 50 g 4 dnů
aroma,konzervant E202,antioxidant E304,E306,regulátor kyselosti E330,barvivo E160a, vitamin A),mandarinky-kompot,

alginátové ovoce (cukr,voda,glukóza, fruktóza,želírující látka alginát sodný E401,regulátor kyselosti E341iii,E339iii,E270,

emulgátor E471, barvivo E120,maltodextrin,aroma), poleva (voda,cukr,agar)

Může obsahovat stopy skořápkových plodů,podzemnice,sóji,sezamu.

číslo 
výrobku

Obchodní název      
                         druh 
a skupina výrobků

Hmot
nost

Od data 
dodání 

spotř.do:

8258   
8229

větrník karamelový     
              s náplní ostatní

30 g    
        

60 g    
    

korpus:vejce,voda,pšeničná mouka,slunečnicový olej,sůl s jódem ( jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E536)

náplň:rostlinná šlehačka (voda,hydrogenovaný palmový tuk a řepkový,slunečnicový,kukuřičný a sojový olej,cukr,

stabilizátor E420ii,E463,mléčné proteiny,emulgátor E472e,E322 sojový lecitin,sůl,aromatické látky, barvivo beta karoten),

pudink(cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,

glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516,aromata,barvivo betakaroten)

cukr,smetana 33%tuku, fondán(cukr,glukózový sirup,voda)

srdíčko karamelové    
               s náplní ostatní

korpus:vejce,voda,pšeničná mouka,slunečnicový olej,sůl s jódem ( jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E536)

náplň:rostlinná šlehačka (voda,hydrogenovaný palmový tuk a řepkový,slunečnicový,kukuřičný a sojový olej,cukr,

stabilizátor E420ii,E463,mléčné proteiny,emulgátor E472e,E322 sojový lecitin,sůl,aromatické látky, barvivo beta karoten),

pudink(cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,

glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516,aromata,barvivo betakaroten)

cukr,smetana 33%tuku, fondán(cukr,glukózový sirup,voda)

6500    
6536

věneček                              s náplní máslovou
20 g    
        
40 g

korpus: vejce,voda,pšeničná mouka,slunečnicový olej,sůl

pudink (cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk, zahušťovače E401,E407,

glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten)

voda,máslo,rumové aroma(voda,glycerol/E422/,aroma,konzervant/E202/), 

ježek                               
            s náplní ostatní

korpus:cukr,voda,sušené bílky

náplň:rostlinná šlehačka (voda,hydrogenovaný palmový tuk a řepkový,slunečnicový,kukuřičný a sojový olej,cukr,

stabilizátor E420ii,E463,mléčné proteiny,emulgátor E472e,E322 sojový lecitin,sůl,aromatické látky, barvivo beta karoten),

tmavá poleva: (cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),

košíček piškotový   
     s ovocem            

                  s náplní 
tukovou

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),,

glukozový sirup sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a).

náplň:pudink:(cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,

glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten)

voda,máslo,rostlinný tuk( palmový, kokosový a řepkový olej, voda, acidifilní mléko,  emulgátory slunečnicový E322, E471,

file:///home/skoc/data/lapek/2018/raspberry/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/11ZCY7J9/nov%C3%A9%20dokumenty/Dokumenty/cukr..specifikace/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/Local%20Settings/Local%20Settings/Local%20Settings/Local%20Settings/Local%20Settings/Local%20Settings/Local%20Settings/Local%20Settings/Local%20Settings/Local%20Settings/Local%20Settings/Local%20Settings/Local%20Settings/Local%20Settings/Local%20Settings/Local%20Settings/Local%20Settings/Local%20Settings/Local%20Settings/Temp/Cukra%C5%99ina%20slo%C5%BEen%C3%AD%202..%20(version%201).xls


Stránka 13 z 40

4 dnů

konzervant sorban draselný E202),vanilkový cukr(cukr,ethylvanilin)

neztužený a částečně ztužený palmový tuk,

Může obsahovat stopy skořápkových plodů,sezamu.

8924 50 g 4 dnů

neztužený a částečně ztužený palmový tuk

alginátové ovoce (cukr,voda,glukóza, fruktóza,želírující látka alginát sodný E401,regulátor kyselosti E341iii,E339iii,E270,

emulgátor E471, barvivo E120,maltodextrin,aroma),rumové aroma (voda,glycerol E422, propylenglykol E1520,

aromatické látky a přípravky ,konzervant E202),

Může obsahovat stopy skořápkových plodů, sezamu.

4 dnů

Může obsahovat stopy skořápkových plodů, podzemnice,mléka,sóji, sezamu.

8205 25 g 2 dnů

Může obsahovat stopy pšenice, skořápkových plodů, podzemnice, sezamu.

8046 50 g 5 dnů
emulgátory slunečnicový E322, E471, aroma,konzervant E202,antioxidant E304,E306,regulátor kyselosti E330,barvivo E160a,

neztužený a částečně ztužený palmový tuk

Může obsahovat stopy skořápkových plodů, sezamu.

8011    
7181

oválek linecké         
       s náplní ostatní

20 g    
        
40 g

korpus:pšeničná mouka,rostlinný tuk(palmový tuk,řepkový olej,voda,emulgátory E475,E471,E322 slunečnicový lecitin,

sůl,konzervant kyselina sorbová E200,máslové aroma,regulátor kyselosti kyselina citronová E330,barvivo betakaroten)

cukr,vejce,citropasta (voda,jablečná dřeň,glukóza,cukr,modifikovaný škrob E1414,kyselina citrónová,citrónové aroma,

dohotovení:pudink:(cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,

glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten)

voda,máslo,rostlinný tuk (palmový, kokosový a řepkový olej, voda, acidifilní mléko, emulgátory slunečnicový E322, E471, aroma,

konzervant E202,antioxidant E304,E306,regulátor kyselosti E330,barvivo E160a, vitamin A), arašídy 

tmavá poleva: (cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),

suk                           
      s náplní ostatní

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500)

glukozový sirup , sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a).

náplň:pudink:(cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,

glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten),

voda,máslo,rostlinný tuk( palmový, kokosový a řepkový olej, voda, acidifilní mléko,  emulgátory slunečnicový E322, E471,

aroma,konzervant E202,antioxidant E304,E306,regulátor kyselosti E330,barvivo E160a, vitamin A), ovocná náplň:( cukr,jablka,

meruňky,škrob,regulátor kyselosti E330, želírující látka pektin,aroma,barviva beta karoten a papriková emulze),arašídy,

tmavá poleva: (cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),

8702   
8706

trubička listová         
             s náplní bílkovou

20 g    
        
30 g

korpus:pšeničná mouka,rostlinný tuk(neztužený a částečně ztužený palmový tuk,řepkový olej,voda,emulgátor E475, E471, 

slunečnicový lecitin, sůl,konzervant kyselina sorbová,regulátor kyselosti E330,máslové aroma,barvivo beta karoten)

voda,vejce,ocet(voda,ocet kvasný lihový,barvivo-amoniakový karamel),sůl ( jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E536). 

náplň: cukr,voda,sušené bílky,vanilkový cukr ( cukr,ethylvanilin)

vanička                    
        s náplní ostatní

korpus:cukr,vejce,vanilkový cukr(cukr,ethylvanilin) 

náplň:rostlinná šlehačka (voda,hydrogenovaný palmový tuk a řepkový,slunečnicový,kukuřičný a sojový olej,cukr,

stabilizátor E420ii,E463,mléčné proteiny,emulgátor E472e,E322 sojový lecitin,sůl,aromatické látky, barvivo beta karoten),

koule pražská          
         s náplní ostatní

korpus:voda,pšeničná mouka,cukr,bramborový škrob,sušená vejce,kypřící látky:/E450,E500/,glukózový sirup,

emulgátor:/E472b,E477/,sušené mléko,stabilizátor:/E401/,sůl,aroma,barvivo/E160a/

náplň:fondán(cukr,glukózový sirup,voda),rostlinný  tuk (palmový, kokosový a řepkový olej, voda, acidifilní mléko,  

vitamin A), (neztužený a částečně ztužený palmový tuk), arašídy, voda,cukr,kakao

tmavá poleva: (cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),



Stránka 14 z 40

4 dnů

neztužený a částečně ztužený palmový tuk,

Může obsahovat stopy skořápkových plodů, podzemnice, sezamu.

3 dnů

kakaový přípravek (cukr,kakao,želatina,cukr karamelizovaný,sůl,aroma),cukr

Může obsahovat stopy skořápkových plodů, podzemnice, sezamu.

8921 50 g 5 dnů
konzervant sorban draselný E202),vanilkový cukr(cukr,ethylvanilin)

kypřící látka(E450,E500),škrobový sirup,vanilkový cukr(cukr,ethylvanilin),

neztužený a částečně ztužený palmový tuk,

Může obsahovat stopy skořápkových plodů, sezamu.

4 dnů  

Může obsahovat stopy skořápkových plodů, podzemnice, sóji, sezamu.

3 dnů

Může obsahovat stopy pšenice, skořápkových plodů, podzemnice, sóji, sezamu.

8008    
8034

rohlíček s 
kakaovou polevou 
polevou                    
         s náplní tukovou

20 g    
        
40 g

korpus:voda,pšeničná mouka,cukr,bramborový škrob,sušená vejce,kypřící látky:/E450,E500/,glukózový sirup,

emulgátor:/E472b,E477/,sušené mléko,stabilizátor:/E401/,sůl,aroma,barvivo/E160a/

dohotovení:pudink:(cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,

glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten)

voda,máslo,rostlinný tuk (palmový, kokosový a řepkový olej, voda, acidifilní mléko, emulgátory slunečnicový E322, E471, aroma,

konzervant E202,antioxidant E304,E306,regulátor kyselosti E330,barvivo E160a, vitamin A),

tmavá poleva: (cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),

8212    
8226

věneček pařížský    
         s náplní ostatní

25 g    
        
50 g

korpus:vejce,voda,pšeničná mouka,slunečnicový olej,sůl s jódem ( jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E536)

náplň:pudink (cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk, zahušťovače E401,E407,

glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten)

voda,máslo,rumové aroma(voda,glycerol/E422/,aroma,konzervant/E202/),

rostlinná šlehačka (voda,hydrogenovaný palmový tuk a řepkový,slunečnicový,kukuřičný a sojový olej,cukr,

stabilizátor E420ii,E463,mléčné proteiny,emulgátor E472e,E322 sojový lecitin,sůl,aromatické látky, barvivo beta karoten),

košíček  arašídový  
                     s náplní 

arašídovou18%

korpus:pšeničná mouka,rostlinný tuk(palmový tuk,řepkový olej,voda,emulgátory E475,E471,E322 slunečnicový lecitin,

sůl,konzervant kyselina sorbová E200,máslové aroma,regulátor kyselosti kyselina citronová E330,barvivo betakaroten)

cukr,vejce,citropasta (voda,jablečná dřeň,glukóza,cukr,modifikovaný škrob E1414,kyselina citrónová,citrónové aroma,

náplň:cukr,voda,arašídy 18%,sušené mléko,drobečky(cukr,pšeničná mouka,voda,pšeničný škrob,sušená vejce,rýžový škrob,

tmavá poleva: (cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),

6501     
7184

šáteček listový        
           s náplní ostatní

25 g    
         
50 g

korpus:pšeničná mouka,rostlinný tuk(neztužený a částečně ztužený palmový tuk,řepkový olej,voda,emulgátor E475, E471, 
slunečnicový lecitin, sůl,konzervant kyselina sorbová,regulátor kyselosti E330,máslové aroma,barvivo beta karoten)

voda,vejce,ocet(voda,ocet kvasný lihový,barvivo-amoniakový karamel),sůl ( jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E536). 
dohotovení:pudink:(cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,
glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten),
voda,máslo,rumové aroma(voda,glycerol/E422/,aroma,konzervant/E202/),cukr,vanilkový cukr(cukr,ethylvanilin)

7153    
7168

laskonka kokosová 
                          s 

náplní tukovou

15 g    
        

30 g    
      

korpus:cukr,kokos,sušené bílky,voda
dohotovení:pudink:(cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,
glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten)
voda,máslo,rostlinný tuk (palmový, kokosový a řepkový olej, voda, acidifilní mléko, emulgátory slunečnicový E322, E471, aroma,
konzervant E202,antioxidant E304,E306,regulátor kyselosti E330,barvivo E160a, vitamin A), kokos,cukr



Stránka 15 z 40

8209 30 g 2 dnů

kakaový přípravek(cukr,nízkotučné kakao,želatina,karamelový cukr,sůl,aroma)

Může obsahovat stopy skořápkových plodů, podzemnice, sezamu.

8203 20 g 2 dnů

Může obsahovat stopy skořápkových plodů, podzemnice, sezamu.

6157 40 g 4 dnů
kyselosti:kyselina citrónová,želírující látka pektin,aroma, barviva beta karoten a papriková emulze)

neztužený a částečně ztužený palmový tuk,

Může obsahovat stopy skořápkových plodů, podzemnice, mléka, sezamu.

4 dnů

konzervant sorban draselný E202),vanilkový cukr(cukr,ethylvanilin)

Může obsahovat stopy skořápkových plodů, podzemnice, sezamu.

4 dnůkyselosti:kyselina citrónová,želírující látka pektin,aroma, barviva beta karoten a papriková emulze)

neztužený a částečně ztužený palmový tuk,

Může obsahovat stopy skořápkových plodů, podzemnice, sezamu.

trubička                    
       s 

paříž.rostl.krémem  
          s náplní ostatní

korpus: tmavá poleva38,5%(cukr,neztužený palmojádrový tuk,kakao, emulgátor sojový lecitin), pšeničná mouka,

cukr, kukuřičný škrob,sušené mléko, sušený žloutek, kokosový olej, emulgátor slunečnicový lecitin, jedlá sůl

náplň: rostlinná šlehačka (voda,hydrogenovaný palmový tuk a řepkový,slunečnicový,kukuřičný a sojový olej,cukr,

stabilizátor E420ii,E463,mléčné proteiny,emulgátor E472e,E322 sojový lecitin,sůl,aromatické látky,barvivo beta karoten)

trubička s bílým 
rostl.krémem           
          s náplní ostatní

korpus: tmavá poleva38,5%(cukr,neztužený palmojádrový tuk,kakao, emulgátor sojový lecitin), pšeničná mouka,

cukr, kukuřičný škrob,sušené mléko, sušený žloutek, kokosový olej, emulgátor slunečnicový lecitin, jedlá sůl

náplň: rostlinná šlehačka (voda,hydrogenovaný palmový tuk a řepkový,slunečnicový,kukuřičný a sojový olej,cukr,

stabilizátor E420ii,E463,mléčné proteiny,emulgátor E472e,E322 sojový lecitin,sůl,aromatické látky barvivo beta karoten)

kornout s ov.náplní 
                     s náplní 

bílkovou

korpus:pšeničná mouka,cukr,kokosový tuk,kukuřičný škrob,slunečnicový lecitin,sůl, magnézium E504,karamel E150d

náplň: cukr,voda,sušené bílky(sušený vaječný bílek,cukr,kyselina E330),ovocná směs(cukr,jablka35%,meruňky7%,škrob,regulátor

tmavá poleva: (cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),

8148   
8147

mocca dezert           
        s náplní ostatní

20 g    
         
40 g

korpus:pšeničná mouka,rostlinný tuk(palmový tuk,řepkový olej,voda,emulgátory E475,E471,E322 slunečnicový lecitin,

sůl,konzervant kyselina sorbová E200,máslové aroma,regulátor kyselosti kyselina citronová E330,barvivo betakaroten)

cukr,vejce,citropasta (voda,jablečná dřeň,glukóza,cukr,modifikovaný škrob E1414,kyselina citrónová,citrónové aroma,

dohotovení:pudink:(cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,

glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten)

voda,máslo,rostlinný tuk (palmový, kokosový a řepkový olej, voda, acidifilní mléko, emulgátory slunečnicový E322, E471, aroma,

konzervant E202,antioxidant E304,E306,regulátor kyselosti E330,barvivo E160a, vitamin A), mletá káva 2%

tmavá poleva: (cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),

neztužený a částečně ztužený palmový tuk, tuková poleva (cukr,palmojádrový ztužený tuk,sušená syrovátka,sušené mléko,

emulgátor sojový lecitin E322, aroma)

8703     
8707

špička cikánská      
          s náplní bílkovou

15 g    
           
  30 g

korpus:voda,pšeničná mouka,cukr,bramborový škrob,sušená vejce,kypřící látky:/E450,E500/,glukózový sirup,

emulgátor:/E472b,E477/,sušené mléko,stabilizátor:/E401/,sůl,aroma,barvivo/E160a/

náplň: cukr,voda,sušené bílky(sušený vaječný bílek,cukr,kyselina E330),ovocná směs(cukr,jablka35%,meruňky7%,škrob,regulátor

tmavá poleva: (cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),



Stránka 16 z 40

9000 50 g 2 dnů

neztužený a částečně ztužený palmový tuk,

Může obsahovat stopy pšenice, skořápkových plodů,  sezamu.

8708 30 g 4 dnů
kyselosti:kyselina citrónová,želírující látka pektin,aroma, barviva beta karoten a papriková emulze)

barvivo E514,E102,E110,E124,E151,E122.

Může obsahovat stopy skořápkových plodů, podzemnice, sezamu.

Barviva mohou nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí!

5 dnů
neztužený a částečně ztužený palmový tuk ),

fondán (cukr,glukózový sirup,voda), voda, ,rumové aroma (voda,glycerol E422, propylenglykol E1520,
aromatické látky a přípravky ,konzervant E202),

neztužený a částečně ztužený palmový tuk
Může obsahovat stopy skořápkových plodů, podzemnice, sezamu.

4506 60 g 4 dnů

neztužený a částečně ztužený palmový tuk, kakao

neztužený a částečně ztužený palmový tuk

Může obsahovat stopy skořápkových plodů, podzemnice, sezamu.

mánička                   
        s náplní ostatní

korpus:cukr, voda,sušené bílky,arašídy

náplň: rostlinná šlehačka (voda,hydrogenovaný palmový tuk a řepkový,slunečnicový,kukuřičný a sojový olej,cukr,

stabilizátor E420ii,E463,mléčné proteiny,emulgátor E472e,E322 sojový lecitin,sůl,aromatické látky barvivo beta karoten)

cukr,smetana 33% tuku

tmavá poleva: (cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),

figurky sněhové      
          s náplní bílkovou

korpus:voda,pšeničná mouka,cukr,bramborový škrob,sušená vejce,kypřící látky:/E450,E500/,glukózový sirup,

emulgátor:/E472b,E477/,sušené mléko,stabilizátor:/E401/,sůl,aroma,barvivo/E160a/

náplň: cukr,voda,sušené bílky(sušený vaječný bílek,cukr,kyselina E330),ovocná směs(cukr,jablka35%,meruňky7%,škrob,regulátor

tuková poleva (cukr,palmojádrový ztužený tuk,sušená syrovátka,sušené mléko, emulgátor sojový lecitin E322, aroma)

8901    
8911

špička likérová         
        s náplní ostatní

20 g     
       40 

g

korpus:voda,pšeničná mouka,cukr,bramborový škrob,sušená vejce,kypřící látky:/E450,E500/,glukózový sirup,
emulgátor:/E472b,E477/,sušené mléko,stabilizátor:/E401/,sůl,aroma,barvivo/E160a/
kakaová hmota ( kakaová poleva [cukr,ztužený palmový tuk,kakao,sušená syrovátka,emulgátor E322 sojový lecitin,
aroma], glukóza, sojová mouka, cukr, kakao, voda), tuky ( palmový tuk,řepkový olej,voda, emulgátor E475,E471,slunečnicový 
lecitin,sůl,konzervační látka kyselina sorbová,máslové aroma,regulátor kyselosti kyselina citrónová, barvivo betakaroten,

náplň: mixar (sušené mléko,cukr,emulgátor E472b,stabilizátor E466,barvivo E100,aroma ethylvanilin,barvivo E 101),

tmavá poleva: (cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),

minidortík                
            s náplní tukovou

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a), kakao.

dohotovení:pudink:(cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,

glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten)

voda,máslo,rostlinný tuk (palmový, kokosový a řepkový olej, voda, acidifilní mléko, emulgátory slunečnicový E322, E471, aroma,

konzervant E202,antioxidant E304,E306,regulátor kyselosti E330,barvivo E160a, vitamin A), fondán(cukr, glukózový sirup,voda),

tmavá poleva: (cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),



Stránka 17 z 40

4527 100 g 4 dnů

neztužený a částečně ztužený palmový tuk, kakao

neztužený a částečně ztužený palmový tuk

Může obsahovat stopy skořápkových plodů, podzemnice, sezamu.

6510 40 g 3 dnů
banánový přípravek(cukr,banánový prášek,želatina,modifikovaný škrob(E1414),aroma,regulátor kyselosti kyselina citrónová/E330/,

zahušťovadlo E417,sůl,barvivo E160a)

neztužený a částečně ztužený palmový tuk

Může obsahovat stopy skořápkových plodů, podzemnice, sezamu.

8012 40 g 4 dnů

karobová mouka

konzervant E202,antioxidant E304,E306,regulátor kyselosti E330,barvivo E160a, vitamin A)

neztužený a částečně ztužený palmový tuk,

Může obsahovat stopy pšenice, skořápkových plodů, sezamu.

3 dnů

Může obsahovat stopy pšenice, skořápkových plodů, sezamu, sóji.

8224 50 g 3 dnů
kakaový přípravek(cukr,nízkotučné kakao,želatina,karamelový cukr,sůl,aroma)

neztužený a částečně ztužený palmový tuk,

Může obsahovat stopy skořápkových plodů, podzemnice, sezamu.

srdíčko kakaové      
                      s náplní 

tukovou

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a), kakao.

dohotovení:pudink:(cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,

glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten)

voda,máslo,rostlinný tuk (palmový, kokosový a řepkový olej, voda, acidifilní mléko, emulgátory slunečnicový E322, E471, aroma,

konzervant E202,antioxidant E304,E306,regulátor kyselosti E330,barvivo E160a, vitamin A), fondán(cukr, glukózový sirup,voda),

tmavá poleva: (cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),

banánek                   
        s náplní ostatní

korpus:vejce,voda,pšeničná mouka,slunečnicový olej,sůl s jódem ( jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E536)

náplň: rostlinná šlehačka (voda,hydrogenovaný palmový tuk a řepkový,slunečnicový,kukuřičný a sojový olej,cukr,

stabilizátor E420ii,E463,mléčné proteiny,emulgátor E472e,E322 sojový lecitin,sůl,aromatické látky,barvivo beta karoten)

tmavá poleva: (cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),

tyčinka 
jádrovinová              
             s náplní ostatní

korpus: cukr,voda, arašídová drť,sójové vločky,rýžová mouka,sojová mouka,sušený bílek,barvivo E150c,E160a,

dohotovení:pudink:(cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,

glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten)

voda,máslo,rostlinný tuk (palmový, kokosový a řepkový olej, voda, acidifilní mléko, emulgátory slunečnicový E322, E471, aroma,

tmavá poleva: (cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),

7150    
7169

laskonka arašídové 
                      s náplní 

tukovou

15 g    
        

30 g    
      

korpus:cukr,arašídy,sušené bílky,voda
dohotovení:pudink:(cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,
glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten)
voda,máslo,rostlinný tuk (palmový, kokosový a řepkový olej, voda, acidifilní mléko, emulgátory slunečnicový E322, E471, aroma,
konzervant E202,antioxidant E304,E306,regulátor kyselosti E330,barvivo E160a, vitamin A), arašídy 

šotek                        
     s náplní ostatní

korpus:vejce,voda,pšeničná mouka,slunečnicový olej,sůl s jódem ( jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E536)

dohotovení:pudink:(cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,

glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten)

náplň: rostlinná šlehačka (voda,hydrogenovaný palmový tuk a řepkový,slunečnicový,kukuřičný a sojový olej,cukr,

stabilizátor E420ii,E463,mléčné proteiny,emulgátor E472e,E322 sojový lecitin,sůl,aromatické látky,barvivo beta karoten)

tmavá poleva: (cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),



Stránka 18 z 40

8286 40 g 4 dnů

bramborový E1414,kyselina citrónová E330,citrónové aroma,konzervant sorban draselný),vanilkový cukr(cukr,ethylvanilin),

neztužený a částečně ztužený palmový tuk.

Může obsahovat stopy skořápkových plodů, sezamu.

8254 30 g 2 dnůkakaový přípravek(cukr,nízkotučné kakao,želatina,karamelový cukr,sůl,aroma)

neztužený a částečně ztužený palmový tuk,

Může obsahovat stopy pšenice, skořápkových plodů, podzemnice, sezamu.

8207 25 g 2 dnů
kakaový přípravek(cukr,nízkotučné kakao,želatina,karamelový cukr,sůl,aroma)

Může obsahovat stopy pšenice, skořápkových plodů, podzemnice, sezamu.

4844 50 g 4 dnů

zahušťovadlo E401,glukózový sirup

konzervant sorban draselný E202),vanilkový cukr (cukr,ethylvanilin)

konzervant E202,antioxidant E304,E306,regulátor kyselosti E330,barvivo E160a, vitamin A)
ovocná náplň (cukr,jablka35%,meruňky7%,škrob,regulátor kyselosti E330, želírující látka pektin,aroma,barviva beta karoten 
a papriková emulze),

neztužený a částečně ztužený palmový tuk,
Může obsahovat stopy skořápkových plodů, podzemnice, sezamu.

8047 50 g 3 dnů

konzervant sorban draselný E202),vanilkový cukr (cukr,ethylvanilin)

Barvivo E514,E102,E110,E124.

Barviva mohou nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí!

šáteček vanilkový   
      s náplní máslovou

korpus:pšeničná mouka,cukr,vejce,voda,arašídy,citropasta(voda,jablečná dřeň,glukóza,cukr,modifikovaný škrob

náplň:pudink (cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk, zahušťovače E401,E407,

glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten)

voda,máslo,rumové aroma(voda,glycerol/E422/,aroma,konzervant/E202/),

tmavá poleva: (cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),

ježek s pařížským 

rostlinným krémem          
                                

s náplní ostatní

korpus:cukr,voda,sušené bílky

náplň: rostlinná šlehačka (voda,hydrogenovaný palmový tuk a řepkový,slunečnicový,kukuřičný a sojový olej,cukr,

stabilizátor E420ii,E463,mléčné proteiny,emulgátor E472e,E322 sojový lecitin,sůl,aromatické látky,barvivo beta karoten)

tmavá poleva: (cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),

vanička s 
pařížským 

rostlinným krémem   
                        s 

náplní ostatní

korpus:cukr,vejce,vanilkový cukr(cukr,ethylvanilin) 

náplň: rostlinná šlehačka (voda,hydrogenovaný palmový tuk a řepkový,slunečnicový,kukuřičný a sojový olej,cukr,

stabilizátor E420ii,E463,mléčné proteiny,emulgátor E472e,E322 sojový lecitin,sůl,aromatické látky,barvivo beta karoten)

kokoska plněná       
              s náplní ostatní

korpus: kokoska (cukr,kokos,sušený bílek,rýžová mouka,ztužený tuk kokosový,sušené mléko,emulgátor E472a,

kolečko:pšeničná mouka,rostlinný tuk(palmový tuk,řepkový olej,voda,emulgátory E475,E471,E322 slunečnicový lecitin,
sůl,konzervant kyselina sorbová E200,máslové aroma,regulátor kyselosti kyselina citronová E330,barvivo betakaroten)
cukr,vejce,citropasta (voda,jablečná dřeň,glukóza,cukr,modifikovaný škrob E1414,kyselina citrónová,citrónové aroma,

dohotovení:pudink:(cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,
glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten)
voda,máslo,rostlinný tuk (palmový, kokosový a řepkový olej, voda, acidifilní mléko, emulgátory slunečnicový E322, E471, aroma,

tmavá poleva: (cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),

košíček s letním 
ovocem                    
          s náplní tukovou

korpus:pšeničná mouka,rostlinný tuk(palmový tuk,řepkový olej,voda,emulgátory E475,E471,E322 slunečnicový lecitin,

sůl,konzervant kyselina sorbová E200,máslové aroma,regulátor kyselosti kyselina citronová E330,barvivo betakaroten)

cukr,vejce,citropasta (voda,jablečná dřeň,glukóza,cukr,modifikovaný škrob E1414,kyselina citrónová,citrónové aroma,

náplň:pudink (cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk, zahušťovače E401,E407,

glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten)

voda,máslo,rumové aroma(voda,glycerol/E422/,aroma,konzervant/E202/), čerstvé ovoce 25%,poleva (voda,cukr,agar) 



Stránka 19 z 40

8047 50 g

Může obsahovat stopy skořápkových plodů, podzemnice, sezamu, sóji.

3 dnů
košíček s letním 

ovocem                    
          s náplní tukovou



Stránka 20 z 40

8049 50 g 4 dnů

konzervant sorban draselný E202),vanilkový cukr (cukr,ethylvanilin)

konzervant E202,antioxidant E304,E306,regulátor kyselosti E330,barvivo E160a, vitamin A)

ovocná náplň (cukr,jablka35%,meruňky7%,škrob,regulátor kyselosti E330, želírující látka pektin,aroma,barviva beta karoten 

a papriková emulze), kompotové ovoce 20%,

alginátové ovoce (cukr,voda,glukóza, fruktóza,želírující látka alginát sodný E401,regulátor kyselosti E341iii,E339iii,E270,

emulgátor E471, barvivo E120,maltodextrin,aroma), poleva (voda,cukr,agar)

Barvivo E514,E110,E102,E124

Barviva mohou nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí!

Může obsahovat stopy skořápkových plodů, podzemnice, sezamu, sóji.

4360 100 g 2 dnů

kukuřičná mouka,zahušťovadlo/E466,E341/,kaseinát sodný,bramborové vločky,barvivo/E160a,E101/,látka zlepšující mouku E300,

rum 0,7% (líh jemný,aroma,cukr,karamel E150a)

neztužený a částečně ztužený palmový tuk,
Může obsahovat stopy skořápkových plodů, podzemnice, sezamu.

4307 85 g 2 dnů

kukuřičná mouka,zahušťovadlo/E466,E341/,kaseinát sodný,bramborové vločky,barvivo/E160a,E101/,látka zlepšující mouku E300,

povidla 17%(švestky, jablečná dřeň, cukr, zahušťovadla [kukuřičný modifikovaný škrob, celuloza, xantan], barvivo kulér, 

Může obsahovat stopy skořápkových plodů, podzemnice, sezamu.

4340 80 g 2 dnů

kukuřičná mouka,zahušťovadlo/E466,E341/,kaseinát sodný,bramborové vločky,barvivo/E160a,E101/,látka zlepšující mouku E300,

aroma(vanilkové, ethylvanilin), tuk (neztužený a částečně ztužený palmový tuk), voda, pudink (cukr,modifikovaný škrob E1414,

Může obsahovat stopy podzemnice, sezamu.

košíček s ovocem   
                           s 

náplní tukovou

korpus:pšeničná mouka,rostlinný tuk(palmový tuk,řepkový olej,voda,emulgátory E475,E471,E322 slunečnicový lecitin,

sůl,konzervant kyselina sorbová E200,máslové aroma,regulátor kyselosti kyselina citronová E330,barvivo betakaroten)

cukr,vejce,citropasta (voda,jablečná dřeň,glukóza,cukr,modifikovaný škrob E1414,kyselina citrónová,citrónové aroma,

dohotovení:pudink (cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,

glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten)

voda,máslo,rostlinný tuk (palmový, kokosový a řepkový olej, voda, acidifilní mléko, emulgátory slunečnicový E322, E471, aroma,

rohlík koblihový      
       s  vanil.krémem 
43,5%                      

smažený

mouka pšeničná,voda,palmový tuk,koblihová směs(cukr,emulgátor E471,E322,sušená vejce,pšeničná mouka,sušená syrovátka,
rostlinný olej,pšeničný lepek,sůl,kypřící látka/E450i,E500ii/,glukózový sirup,aroma,modifikovaný kukuřičný škrob E1450,

enzymy),droždí,řepkový olej,pšeničný škrob
dohotovení:pudink:(cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,
glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten),

tmavá poleva 8%: (cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),

vdolek s tvarohem      
                    smažený

mouka pšeničná,voda,palmový tuk,koblihová směs(cukr,emulgátor E471,E322,sušená vejce,pšeničná mouka,sušená syrovátka,
rostlinný olej,pšeničný lepek,sůl,kypřící látka/E450i,E500ii/,glukózový sirup,aroma,modifikovaný kukuřičný škrob E1450,

enzymy),droždí,řepkový olej,pšeničný škrob
náplň:tvaroh35%,cukr,smetana,cukr vanilinový(cukr,ethylvanilin),

regulátor kyselosti kyselina citrónová), aroma, zbytkový oxid siřičitý, konzervováno roztokem lihu a sorbanu draselného

bulka lískooříšková    
                s 

lískooř.krémem 50%     
                 smažená

mouka pšeničná,voda,palmový tuk,koblihová směs(cukr,emulgátor E471,E322,sušená vejce,pšeničná mouka,sušená syrovátka,
rostlinný olej,pšeničný lepek,sůl,kypřící látka/E450i,E500ii/,glukózový sirup,aroma,modifikovaný kukuřičný škrob E1450,

enzymy),droždí,řepkový olej,pšeničný škrob
náplň: krém ( cukr,neztužený palmový a shea olej, syrovátka,kakao, lískooříšková pasta, aroma oříšek,emulgátor sojový lecitin E322,

sušená syrovátka,kakao,zahušťovadlo alginát sodný E401,emulgátory sojový lecitin E322,E472a,sůl,aroma 



Stránka 21 z 40

Složení surovin

4 dnů
konzervant E202,antioxidant E304,E306,regulátor kyselosti E330,barvivo E160a, vitamin A)

neztužený a částečně ztužený palmový tuk,

Může obsahovat stopy skořápkových plodů,podzemnice,sezamu.

500 g 4 dnů
konzervant E202,antioxidant E304,E306,regulátor kyselosti E330,barvivo E160a, vitamin A)

neztužený a částečně ztužený palmový tuk,

Může obsahovat stopy skořápkových plodů,podzemnice,sezamu.

4 dnů
konzervant E202,antioxidant E304,E306,regulátor kyselosti E330,barvivo E160a, vitamin A),kokosová moučka,cukr

ovocná náplň 5,5% (cukr,jablka35%,meruňky7%,škrob,regulátor kyselosti E330, želírující látka pektin,aroma,barviva beta karoten 

a papriková emulze),

Může obsahovat stopy skořápkových plodů,podzemnice, sóji, sezamu.

500 g 4 dnů
konzervant E202,antioxidant E304,E306,regulátor kyselosti E330,barvivo E160a, vitamin A),kokosová moučka,cukr

ovocná náplň 13%(cukr,jablka35%,meruňky7%,škrob,regulátor kyselosti E330, želírující látka pektin,aroma,barviva beta karoten 

a papriková emulze),

Může obsahovat stopy skořápkových plodů,podzemnice, sóji, sezamu.

Obchodní název   
                            
druh a skupina 

výrobků

Hmotno
st

Od data 
dodání 

spotř.do:

dort kakaový       
s tmavou polevou  
                               

  s náplní tukovou

    60 g    
    1 000 

g     1 
400 g

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a), kakao

dohotovení:pudink:(cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,

glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten)

voda,máslo,rostlinný tuk (palmový, kokosový a řepkový olej, voda, acidifilní mléko, emulgátory slunečnicový E322, E471, aroma,

tmavá poleva: (cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),

batul                      
               srdíčko   

            s 
kakaovou polevou  
                  s náplní 

tukovou

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a), kakao

dohotovení:pudink:(cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,

glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten)

voda,máslo,rostlinný tuk (palmový, kokosový a řepkový olej, voda, acidifilní mléko, emulgátory slunečnicový E322, E471, aroma,

tmavá poleva: (cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),

dort-řez         dort 
            srdce i 

dort kokosové        
                 s náplní 

tukovou

    60 g    
    1 000 

g     1 
400 g

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a).

dohotovení:pudink:(cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,

glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten)

voda,máslo,rostlinný tuk (palmový, kokosový a řepkový olej, voda, acidifilní mléko, emulgátory slunečnicový E322, E471, aroma,

srdíčko                
batul        

kokosový                
     s náplní tukovou

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a).

dohotovení:pudink:(cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,

glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten)

voda,máslo,rostlinný tuk (palmový, kokosový a řepkový olej, voda, acidifilní mléko, emulgátory slunečnicový E322, E471, aroma,



Stránka 22 z 40

1.700 g 4 dnů
konzervant E202,antioxidant E304,E306,regulátor kyselosti E330,barvivo E160a, vitamin A),kokosová moučka,cukr

ovocná náplň 8% (cukr,jablka35%,meruňky7%,škrob,regulátor kyselosti E330, želírující látka pektin,aroma,barviva beta karoten 

a papriková emulze),

Může obsahovat stopy skořápkových plodů,podzemnice, sóji, sezamu.

2.000 g 4 dnůkonzervant E202,antioxidant E304,E306,regulátor kyselosti E330,barvivo E160a, vitamin A),kokosová moučka,cukr

ovocná náplň 5% (cukr,jablka35%,meruňky7%,škrob,regulátor kyselosti E330, želírující látka pektin,aroma,barviva beta karoten 

fondán/cukr,glukózový sirup,voda/, glukóza,ztužený palmový tuk,voda,vanilkový cukr/cukr,ethylvanilin/, mandlové aroma

/aromatické látky, aromatický mandlový olej,voda,slunečnicový olej,zahušťovadlo xantan/E415/,regulátor kyselosti 

kyselina citrónová E330, konzervant sorbát draselný E202,barvivo riboflavin E101/),voda

Může obsahovat stopy skořápkových plodů,podzemnice, sóji, sezamu.

3.900 g 4 dnů
konzervant E202,antioxidant E304,E306,regulátor kyselosti E330,barvivo E160a, vitamin A),kokosová moučka,cukr

ovocná náplň 5% (cukr,jablka35%,meruňky7%,škrob,regulátor kyselosti E330, želírující látka pektin,aroma,barviva beta karoten 

fondán/cukr,glukózový sirup,voda/, glukóza,ztužený palmový tuk,voda,vanilkový cukr/cukr,ethylvanilin/, mandlové aroma

/aromatické látky, aromatický mandlový olej,voda,slunečnicový olej,zahušťovadlo xantan/E415/,regulátor kyselosti 

kyselina citrónová E330, konzervant sorbát draselný E202,barvivo riboflavin E101/),voda

Může obsahovat stopy skořápkových plodů,podzemnice, sóji, sezamu.

900 g 4 dnů
konzervant E202,antioxidant E304,E306,regulátor kyselosti E330,barvivo E160a, vitamin A),kokosová moučka,cukr

ovocná náplň 8,5% (cukr,jablka35%,meruňky7%,škrob,regulátor kyselosti E330, želírující látka pektin,aroma,barviva beta karoten 

a papriková emulze),

Může obsahovat stopy skořápkových plodů,podzemnice, sóji, sezamu.

čtyřlístek 
kokosový                

           s náplní 
tukovou

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a).

dohotovení:pudink:(cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,

glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten)

voda,máslo,rostlinný tuk (palmový, kokosový a řepkový olej, voda, acidifilní mléko, emulgátory slunečnicový E322, E471, aroma,

kniha zavřená 
kokosová               

   s náplní tukovou

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a).

dohotovení:pudink:(cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,

glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten)

voda,máslo,rostlinný tuk (palmový, kokosový a řepkový olej, voda, acidifilní mléko, emulgátory slunečnicový E322, E471, aroma,

a papriková emulze),modelovací hmota (cukr,sušené mléko /sušené mléko plnotučné,sušená syrovátka,dextróza/,

kniha otevřená 
kokosová               

  s náplní tukovou

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a).

dohotovení:pudink:(cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,

glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten)

voda,máslo,rostlinný tuk (palmový, kokosový a řepkový olej, voda, acidifilní mléko, emulgátory slunečnicový E322, E471, aroma,

a papriková emulze),modelovací hmota (cukr,sušené mléko /sušené mléko plnotučné,sušená syrovátka,dextróza/,

podkova malá 
kokosová               

    s náplní tukovou

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a).

dohotovení:pudink:(cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,

glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten)

voda,máslo,rostlinný tuk (palmový, kokosový a řepkový olej, voda, acidifilní mléko, emulgátory slunečnicový E322, E471, aroma,



Stránka 23 z 40

1.400 g 4 dnů
konzervant E202,antioxidant E304,E306,regulátor kyselosti E330,barvivo E160a, vitamin A),kokosová moučka,cukr

ovocná náplň 7% (cukr,jablka35%,meruňky7%,škrob,regulátor kyselosti E330, želírující látka pektin,aroma,barviva beta karoten 

a papriková emulze),

Může obsahovat stopy skořápkových plodů,podzemnice, sóji, sezamu.

2.000 g 4 dnů
konzervant E202,antioxidant E304,E306,regulátor kyselosti E330,barvivo E160a, vitamin A),kokosová moučka,cukr

ovocná náplň 7,5% (cukr,jablka35%,meruňky7%,škrob,regulátor kyselosti E330, želírující látka pektin,aroma,barviva beta karoten 

a papriková emulze),

Může obsahovat stopy skořápkových plodů,podzemnice, sóji, sezamu.

4 dnů

neztužený a částečně ztužený palmový tuk,

Může obsahovat stopy skořápkových plodů,sezamu.

500 g 4 dnů

neztužený a částečně ztužený palmový tuk,

Může obsahovat stopy skořápkových plodů,sezamu.

podkova střední 
kokosová               

    s náplní tukovou

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a).

dohotovení:pudink:(cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,

glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten)

voda,máslo,rostlinný tuk (palmový, kokosový a řepkový olej, voda, acidifilní mléko, emulgátory slunečnicový E322, E471, aroma,

podkova velká 
kokosová               

  s náplní tukovou

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a).

dohotovení:pudink:(cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,

glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten)

voda,máslo,rostlinný tuk (palmový, kokosový a řepkový olej, voda, acidifilní mléko, emulgátory slunečnicový E322, E471, aroma,

dort řez               
dort                
srdce i dort 

arašídové               
          s náplní 

tukovou

    60 g    
    1 000 

g     1 
400 g

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a).

dohotovení:pudink:(cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,

glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten)

voda,máslo,rostlinný tuk (palmový, kokosový a řepkový olej, voda, acidifilní mléko, emulgátory slunečnicový E322, E471, aroma,

konzervant E202,antioxidant E304,E306,regulátor kyselosti E330,barvivo E160a, vitamin A),arašídy,

tmavá poleva do krému (cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),

srdíčko,batul 
arašídové               
     s náplní tukovou

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a).

dohotovení:pudink:(cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,

glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten)

voda,máslo,rostlinný tuk (palmový, kokosový a řepkový olej, voda, acidifilní mléko, emulgátory slunečnicový E322, E471, aroma,

konzervant E202,antioxidant E304,E306,regulátor kyselosti E330,barvivo E160a, vitamin A),arašídy,

tmavá poleva do krému (cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),



Stránka 24 z 40

1.000 g 4 dnů
neztužený a částečně ztužený palmový tuk,

fondán/cukr,glukózový sirup,voda/, glukóza,ztužený palmový tuk,voda,vanilkový cukr/cukr,ethylvanilin/, mandlové aroma

/aromatické látky, aromatický mandlový olej,voda,slunečnicový olej,zahušťovadlo xantan/E415/,regulátor kyselosti 

kyselina citrónová E330, konzervant sorbát draselný E202,barvivo riboflavin E101/),voda

Může obsahovat stopy skořápkových plodů,sezamu.

1.700 g 4 dnů

neztužený a částečně ztužený palmový tuk,

Může obsahovat stopy skořápkových plodů,sezamu.

2.000 g 4 dnů
neztužený a částečně ztužený palmový tuk,

fondán/cukr,glukózový sirup,voda/, glukóza,ztužený palmový tuk,voda,vanilkový cukr/cukr,ethylvanilin/, mandlové aroma

/aromatické látky, aromatický mandlový olej,voda,slunečnicový olej,zahušťovadlo xantan/E415/,regulátor kyselosti 

kyselina citrónová E330, konzervant sorbát draselný E202,barvivo riboflavin E101/),voda

Může obsahovat stopy skořápkových plodů,sezamu.

kapr                    
hříbek                    

zajíc              
arašídový            

s náplní tukovou

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a).

dohotovení:pudink:(cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,

glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten)

voda,máslo,rostlinný tuk (palmový, kokosový a řepkový olej, voda, acidifilní mléko, emulgátory slunečnicový E322, E471, aroma,

konzervant E202,antioxidant E304,E306,regulátor kyselosti E330,barvivo E160a, vitamin A),arašídy,

tmavá poleva do krému (cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),

modelovací hmota -figurka (cukr,sušené mléko /sušené mléko plnotučné,sušená syrovátka,dextróza/,

čtyřlístek 
arašídový               

          s náplní 
tukovou

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a).

dohotovení:pudink:(cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,

glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten)

voda,máslo,rostlinný tuk (palmový, kokosový a řepkový olej, voda, acidifilní mléko, emulgátory slunečnicový E322, E471, aroma,

konzervant E202,antioxidant E304,E306,regulátor kyselosti E330,barvivo E160a, vitamin A),arašídy,

tmavá poleva do krému (cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),

kniha zavřená 
arašídová               

  s náplní tukovou

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a).

dohotovení:pudink:(cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,

glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten)

voda,máslo,rostlinný tuk (palmový, kokosový a řepkový olej, voda, acidifilní mléko, emulgátory slunečnicový E322, E471, aroma,

konzervant E202,antioxidant E304,E306,regulátor kyselosti E330,barvivo E160a, vitamin A),arašídy,

tmavá poleva do krému (cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),

modelovací hmota  (cukr,sušené mléko /sušené mléko plnotučné,sušená syrovátka,dextróza/,



Stránka 25 z 40

3.900 g 4 dnů
neztužený a částečně ztužený palmový tuk,

fondán/cukr,glukózový sirup,voda/, glukóza,ztužený palmový tuk,voda,vanilkový cukr/cukr,ethylvanilin/, mandlové aroma

/aromatické látky, aromatický mandlový olej,voda,slunečnicový olej,zahušťovadlo xantan/E415/,regulátor kyselosti 

kyselina citrónová E330, konzervant sorbát draselný E202,barvivo riboflavin E101/),voda
Může obsahovat stopy skořápkových plodů,sezamu.

900 g 4 dnů

neztužený a částečně ztužený palmový tuk,

Může obsahovat stopy skořápkových plodů,sezamu.

1.400 g 4 dnů

neztužený a částečně ztužený palmový tuk,

Může obsahovat stopy skořápkových plodů,sezamu.

2.000 g 4 dnů

neztužený a částečně ztužený palmový tuk,

Může obsahovat stopy skořápkových plodů,sezamu.

kniha otevřená 
arašídová               

s náplní tukovou

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a).

dohotovení:pudink:(cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,

glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten)

voda,máslo,rostlinný tuk (palmový, kokosový a řepkový olej, voda, acidifilní mléko, emulgátory slunečnicový E322, E471, aroma,

konzervant E202,antioxidant E304,E306,regulátor kyselosti E330,barvivo E160a, vitamin A),arašídy,

tmavá poleva do krému (cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),

modelovací hmota  (cukr,sušené mléko /sušené mléko plnotučné,sušená syrovátka,dextróza/,

podkova malá 
arašídová               

  s náplní tukovou

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a).

dohotovení:pudink:(cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,

glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten)

voda,máslo,rostlinný tuk (palmový, kokosový a řepkový olej, voda, acidifilní mléko, emulgátory slunečnicový E322, E471, aroma,

konzervant E202,antioxidant E304,E306,regulátor kyselosti E330,barvivo E160a, vitamin A),arašídy,

tmavá poleva do krému (cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),

podkova střední 
arašídová               

   s náplní tukovou

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a).

dohotovení:pudink:(cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,

glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten)

voda,máslo,rostlinný tuk (palmový, kokosový a řepkový olej, voda, acidifilní mléko, emulgátory slunečnicový E322, E471, aroma,

konzervant E202,antioxidant E304,E306,regulátor kyselosti E330,barvivo E160a, vitamin A),arašídy,

tmavá poleva do krému (cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),

podkova velká 
arašídová               

  s náplní tukovou

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a).

dohotovení:pudink:(cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,

glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten)

voda,máslo,rostlinný tuk (palmový, kokosový a řepkový olej, voda, acidifilní mléko, emulgátory slunečnicový E322, E471, aroma,

konzervant E202,antioxidant E304,E306,regulátor kyselosti E330,barvivo E160a, vitamin A),arašídy,

tmavá poleva do krému (cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),



Stránka 26 z 40

4.900 g 4 dnů

neztužený a částečně ztužený palmový tuk,

Může obsahovat stopy  skořápkových plodů, sezamu.

1.700 g 3 dnů
konzervant E202,antioxidant E304,E306,regulátor kyselosti E330,barvivo E160a, vitamin A),

ovocná náplň 4,5% (cukr,jablka35%,meruňky7%,škrob,regulátor kyselosti E330, želírující látka pektin,aroma,barviva beta karoten 

Barviva mohou nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí !

Může obsahovat stopy  skořápkových plodů, sóji, sezamu.

4 dnů

náplň(cukr,voda,punčové aroma /voda,glycerol,aroma,konzervant/, kyselina citrónová /E330/),ovocná směs 8%(ovocné  

koncentrát z černé mrkve,aroma,přírodní aroma,voda),fondán(cukr,glukózový sirup,voda)

konzervant E202,antioxidant E304,E306,regulátor kyselosti E330,barvivo E160a, vitamin A), alginátové ovoce

(cukr,voda, glukóza,fruktóza,želírující látka E401,regulátor kyselosti E341iii,E399iii,E270,emulgátor E471,barvivo E120,aroma)

neztužený a částečně ztužený palmový tuk,

Barvivo E514,E102,E110,E124,

Barviva mohou nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí !

Může obsahovat stopy  skořápkových plodů, podzemnice, sezamu.

3 dnů

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a), kakao

kakaový přípravek(cukr,nízkotučné kakao,želatina,karamelový cukr,sůl,aroma),

neztužený a částečně ztužený palmový tuk,

Může obsahovat stopy  skořápkových plodů, podzemnice, sezamu.

dort 
tříposchoďový 

krémový                 
                 s náplní 

tukovou

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a).

dohotovení:pudink:(cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,

glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten)

voda,máslo,rostlinný tuk (palmový, kokosový a řepkový olej, voda, acidifilní mléko, emulgátory slunečnicový E322, E471, aroma,

konzervant E202,antioxidant E304,E306,regulátor kyselosti E330,barvivo E160a, vitamin A),arašídy,

tmavá poleva do krému (cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),

dort krémový      
s ovocem              

                        s 
náplní tukovou

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a).

dohotovení:pudink:(cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,

glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten)

voda,máslo,rostlinný tuk (palmový, kokosový a řepkový olej, voda, acidifilní mléko, emulgátory slunečnicový E322, E471, aroma,

a papriková emulze), poleva (voda,cukr,šťáva z ovoce,agar, barvivo E514,E102,E110,E124),kompotové ovoce,arašídy

dort punčový        
                            s 

náplní ostatní

 60 g       
     1.200 

g

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a).

protlaky /jablko,višeň,arónie/,cukr,glukózový sirup,želírující látka E440,voda,modifikovaný škrob E1422,kyselina E330,

dohotovení:pudink:(cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,

glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten)

voda,máslo,rostlinný tuk (palmový, kokosový a řepkový olej, voda, acidifilní mléko, emulgátory slunečnicový E322, E471, aroma,

tmavá poleva (cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),

dort - řez            
dort harlekýn        
                                  s 

náplní ostatní

 50 g       
600 g

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

náplň: rostlinná šlehačka (voda,hydrogenovaný palmový tuk a řepkový,slunečnicový,kukuřičný a sojový olej,cukr,

stabilizátor E420ii,E463,mléčné proteiny,emulgátor E472e,E322 sojový lecitin,sůl,aromatické látky,barvivo beta karoten)

tmavá poleva: (cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),



Stránka 27 z 40

3 dnů

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a), kakao

kakaový přípravek(cukr,nízkotučné kakao,želatina,karamelový cukr,sůl,aroma),

neztužený a částečně ztužený palmový tuk,

Může obsahovat stopy  skořápkových plodů, podzemnice, sezamu.

3 dnů

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a), kakao

kakaový přípravek(cukr,nízkotučné kakao,želatina,karamelový cukr,sůl,aroma),

neztužený a částečně ztužený palmový tuk,

Může obsahovat stopy  skořápkových plodů, podzemnice, sezamu.

3 dnů

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a).

voda, jogurtový prášek (cukr,dextróza,modifikovaný škrob E1414,sušený jogurt,želatina,kyselina E330,aroma,sůl)

ovocná náplň 7% (cukr,jablka35%,meruňky7%,škrob,regulátor kyselosti E330, želírující látka pektin,aroma,barviva beta karoten 

Může obsahovat stopy  skořápkových plodů, sezamu.

1.800 g 3 dnů

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a).

kakaový přípravek(cukr,nízkotučné kakao,želatina,karamelový cukr,sůl,aroma),

Může obsahovat stopy skořápkových plodů, sezamu.

Barviva mohou nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí !

dort - řez             
dort  pařížský       
                             

s náplní ostatní

  50 g    
800 g

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

náplň: rostlinná šlehačka (voda,hydrogenovaný palmový tuk a řepkový,slunečnicový,kukuřičný a sojový olej,cukr,

stabilizátor E420ii,E463,mléčné proteiny,emulgátor E472e,E322 sojový lecitin,sůl,aromatické látky,barvivo beta karoten)

tmavá poleva: (cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),

dort - řez               
    dort  pohádka   
                               

 s náplní ostatní

  50 g    
800 g

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

náplň: rostlinná šlehačka (voda,hydrogenovaný palmový tuk a řepkový,slunečnicový,kukuřičný a sojový olej,cukr,

stabilizátor E420ii,E463,mléčné proteiny,emulgátor E472e,E322 sojový lecitin,sůl,aromatické látky,barvivo beta karoten)

tmavá poleva: (cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),

dort jogurtový      
                         s 

náplní ostatní

  700 g    
    1.400 

g

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

náplň: rostlinná šlehačka (voda,hydrogenovaný palmový tuk a řepkový,slunečnicový,kukuřičný a sojový olej,cukr,

stabilizátor E420ii,E463,mléčné proteiny,emulgátor E472e,E322 sojový lecitin,sůl,aromatické látky,barvivo beta karoten)

a papriková emulze), kompotové ovoce,arašídy

dort 
dvouposchoďový 
      s rostl.krémem 
                                     

s náplní ostatní

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

náplň: rostlinná šlehačka (voda,hydrogenovaný palmový tuk a řepkový,slunečnicový,kukuřičný a sojový olej,cukr,

stabilizátor E420ii,E463,mléčné proteiny,emulgátor E472e,E322 sojový lecitin,sůl,aromatické látky,barvivo beta karoten)

růže - pudink (cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,

glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten)

voda,máslo,rostlinný tuk (palmový, kokosový a řepkový olej, voda, acidifilní mléko, emulgátory slunečnicový E322, E471, aroma,

konzervant E202,antioxidant E304,E306,regulátor kyselosti E330,barvivo E160a, vitamin A), arašídy, barvivo E102,E110,E133



Stránka 28 z 40

5 dnů

ovocná náplň 40%(cukr,jablka35%,meruňky7%,škrob,regulátor kyselosti E330, želírující látka pektin,aroma,barviva beta karoten 

a papriková emulze),

Může obsahovat stopy skořápkových plodů, sezamu.

3 dnů

sušené mléko,sůl,stabilizátor(E466),aroma,barvivo(E160a).

ovocná náplň 6,5% (cukr,jablka35%,meruňky7%,škrob,regulátor kyselosti E330, želírující látka pektin,aroma,barviva beta karoten 

emulgátory slunečnicový E322, E471, aroma, konzervant E202,antioxidant E304,E306,regulátor kyselosti E330,barvivo E160a,

Barvivo E514,E102,E110,E124,E133 , Dle barvy ovoce!

Barviva mohou nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí !

Může obsahovat stopy skořápkových plodů, sóji, sezamu.

Cukrářské výrobky sorbi

Složení surovin

40 g 4 dnů

emulgátory slunečnicový E322, E471,aroma,konzervant E202,antioxidant E304,E306,regulátor kyselosti E330,
barvivo E160a, vitamin A)

Může obsahovat stopy skořápkových plodů, podzemnice, sóji, sezamu.

50 g 4 dnůemulgátory slunečnicový E322, E471,aroma,konzervant E202,antioxidant E304,E306,regulátor kyselosti E330,
barvivo E160a, vitamin A)

dort Sachr             
                              

s náplní  ostatní 

65 g        
  1.100 g

korpus: (cukr, pšeničná mouka,kakao,emulgátory E472b,E477,glukózový sirup,sušené mléko,pšeničný škrob,barvivo E150c,

kypřící látky E450i,E500ii,jodidovaná sůl,kyselina E330,zahušťovadlo E415,barvivo E160a,aroma),vejce, voda,

ochucující přípravek (kakaová poleva /cukr,ztužený palmový tuk,kakaový prášek,sušená syrovátka,emulgátor E322 sója,

aroma/,glukóza,sojová mouka,cukr,kakao,voda)

poleva (rostlinná šlehačka /voda,hydrogenovaný palmový tuk a řepkový,slunečnicový,kukuřičný a sojový olej,cukr,

stabilizátor E420ii,E463,mléčné proteiny,emulgátor E472e,E322 sojový lecitin,sůl,aromatické látky,barvivo beta karoten/,

kakaová hmota /cukr,ztužený palmový olej,kakao,emulgátor sojový E322, E492, aroma/) 

dohotovení : rostlinná šlehačka (voda,hydrogenovaný palmový tuk a řepkový,slunečnicový,kukuřičný a sojový olej,cukr,

stabilizátor E420ii,E463,mléčné proteiny,emulgátor E472e,E322 sojový lecitin,sůl,aromatické látky,barvivo beta karoten)

dort - řez               
 dort ovocné želé 
                              

s náplní ostatní

65 g        
  1.100 g

korpus:cukr , pšeničná mouka , sušená vejce,pšeničný škrob,emulgátor(E472a,E472b,E471,E481),kypřicí látla (E450,E500),glukoźový sirup,

a papriková emulze), náplň,dohotovení pudink (cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový 

a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,

E516, aromata,barvivo betakaroten), voda,máslo,rostlinný tuk (palmový, kokosový a řepkový olej,  voda, acidifilní mléko,

vitamin A), arašídy

Obchodní název   
                            
druh a skupina 

výrobků

Hmotno
st

Od data 
dodání 

spotř.do:

šáteček listový- 
sorbi                 s 

náplní tukovou               
                        se 

sladidly

korpus:pšeničná mouka,rostlinný tuk(neztužený a částečně ztužený palmový tuk,řepkový olej,voda,emulgátor E475, E471, 

slunečnicový lecitin, sůl,konzervant kyselina sorbová,regulátor kyselosti E330,máslové aroma,barvivo beta karoten)

voda,vejce,ocet(voda,ocet kvasný lihový,barvivo-amoniakový karamel),sůl ( jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E536). 

náplň: voda,pudink (sladidlo E420, modifikovaný škrob E1414,sušená syrovátka,podmáslí,želírující látky E401,E516,

regulátor kyselosti E450ii,barvivo E160a,aroma),rostlinný tuk (palmový, kokosový a řepkový olej, voda, acidifilní mléko,  

 kokosová roláda 
- sorbi           s 

náplní tukovou               
                       se 

sladidly

korpus:pšeničná mouka,pšeničný škrob,fruktóza,sušená vejce,isomaltulóza,emulgátor(E472b,E477,E471),kypřící látky

(E450,E500,E341),sušené mléko,glukózový sirup,sušená syrovátka,stabilizátor(E516,E466),aroma,barvivo(E160a),voda

náplň: voda,pudink (sladidlo E420, modifikovaný škrob E1414,sušená syrovátka,podmáslí,želírující látky E401,E516,

regulátor kyselosti E450ii,barvivo E160a,aroma),rostlinný tuk (palmový, kokosový a řepkový olej, voda, acidifilní mléko,  



Stránka 29 z 40

50 g

ovocná náplň 14%(voda,jablečná dřeň,fruktóza20%,stabilizátor E1422,E401,kyselina E330,konzervant E202,

4 dnů

barvivo E160a,E100,E120,aroma),kokosová moučka

Může obsahovat stopy skořápkových plodů, podzemnice, sóji, sezamu.

 kokosová roláda 
- sorbi           s 

náplní tukovou               
                       se 

sladidly



Stránka 30 z 40

35 g 30 dnůovocná náplň 30%(voda,jablečná dřeň,fruktóza20%,stabilizátor E1422,E401,kyselina E330,konzervant E202,

barvivo E160a,E100,E120,aroma),kokosová moučka

Může obsahovat stopy skořápkových plodů, podzemnice, sóji, sezamu.

30 g 4 dnů
emulgátory slunečnicový E322, E471,aroma,konzervant E202,antioxidant E304,E306,regulátor kyselosti E330,

Může obsahovat stopy skořápkových plodů podzemnice, sezamu.

50 g 3 dnů
kyselina citrónová,barvivo E160a) 
švestková povidla 15%(švestky,voda,fruktóza24%,jablečná vláknina,stabilizátor E1422,E412, barvivo E150d, kyselina E330,

Může obsahovat stopy skořápkových plodů, podzemnice, sezamu.

45 g 3 dnů

jablečná náplň 25% (jablka85%,fruktóza14%,stabilizátor E1412,kyselina E330,skořice,konzervant E202,aroma,voda),fruktóza,skořice

Může obsahovat stopy skořápkových plodů, podzemnice, sezamu.

30 g 3 dnů
emulgátory slunečnicový E322, E471,aroma,konzervant E202,antioxidant E304,E306,regulátor kyselosti E330,
barvivo E160a, vitamin A)

Může obsahovat stopy skořápkových plodů, podzemnice, sóji, sezamu.

kytička linecká - 
sorbi                

jemné pečivo linecké     
                        se 

sladidly                           
             

korpus:směs (pšeničná mouka,fruktóza,pšeničný škrob,sušená vejce,kypřící látka E450,E500,sůl,aroma s mléčnou

složkou, voda,rostlinný tuk( palmový tuk,řepkový olej,voda,emulgátory E472,E471, E322 slunečnicový lecitin,sůl,                                                         

konzervační látka kyselina sorbová,máslové aroma,regulátor kyselosti kyselina citrónová,voda,barvivo beta karoten)

dohotovení:sladidlo(neosorb P60W)

oválek - sorbi       
                      s 

náplní tukovou               
                        se 

sladidly                           
           

korpus:směs (pšeničná mouka,fruktóza,pšeničný škrob,sušená vejce,kypřící látka E450,E500,sůl,aroma s mléčnou

složkou, voda,rostlinný tuk( palmový tuk,řepkový olej,voda,emulgátory E472,E471, E322 slunečnicový lecitin,sůl,                                                         

konzervační látka kyselina sorbová,máslové aroma,regulátor kyselosti kyselina citrónová,voda,barvivo beta karoten)

náplň: voda,pudink (sladidlo E420, modifikovaný škrob E1414,sušená syrovátka,podmáslí,želírující látky E401,E516,

regulátor kyselosti E450ii,barvivo E160a,aroma),rostlinný tuk (palmový, kokosový a řepkový olej, voda, acidifilní mléko,  

barvivo E160a, vitamin A), arašídy

dohotovení: tmavá poleva (fruktóza,částečně ztužený rostlinný tuk/palmový,řepkový,sojový,tuk z ořechů Shea/,

kakaový prášek,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma

trojhránky - sorbi 
                        s 

náplní ostatní                 
                      se 

sladidly                           
      

korpus:pšeničná mouka,pšeničný škrob,fruktóza,sušená vejce,isomaltulóza,emulgátor(E472b,E477,E471),kypřící látky

(E450,E500,E341),sušené mléko,glukózový sirup,sušená syrovátka,stabilizátor(E516,E466),aroma,barvivo(E160a),voda

náplň:rostlinná šlehačka(voda,plně ztužený rostlinný tuk 25%(palmojádrový),zvlhčující látka(sorbitol),mléčná bílkovina,

emulgátor(E472b,E322-sojový,E472c),stabilizátor(E460,E461,E466,E340),aroma,barvivo E160a),
tvaroh,přípravek do tvarohu (fruktóza,modifikovaný škrob(E1412,E1422,E1414),sušený vaječný bílek,sůl,aroma,

aroma,konzervant E202, balící plyn E941),mandlové lupínky

řezy jablečné - 
sorbi                  s 

náplní ostatní                 
                      se 

sladidly

korpus:pšeničná mouka,pšeničný škrob,fruktóza,sušená vejce,isomaltulóza,emulgátor(E472b,E477,E471),kypřící látky

(E450,E500,E341),sušené mléko,glukózový sirup,sušená syrovátka,stabilizátor(E516,E466),aroma,barvivo(E160a),voda

náplň:rostlinná šlehačka(voda,plně ztužený rostlinný tuk 25%(palmojádrový),zvlhčující látka sorbitol ,mléčná bílkovina,

emulgátor E472b,E322sojový,E472c, stabilizátor E460,E461,E466,E340,aroma,barvivo E160a),

věneček - sorbi    
                      s 

náplní ostatní                 
                      se 

sladidly

korpus:vejce,voda,pšeničná mouka,slunečnicový olej,sůl s jódem ( jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E536)

náplň: voda,pudink (sladidlo E420, modifikovaný škrob E1414,sušená syrovátka,podmáslí,želírující látky E401,E516,

regulátor kyselosti E450ii,barvivo E160a,aroma),rostlinný tuk (palmový, kokosový a řepkový olej, voda, acidifilní mléko,  



Stránka 31 z 40



Stránka 32 z 40

Jemné  pečivo

Hmotnost Složení surovin

30 dnů

citropasta (voda,jablečná dřeň,glukóza,cukr,modifikovaný škrob E1414,kyselina citrónová,citrónové aroma,

konzervant sorban draselný E202)

Může obsahovat stopy skořápkových plodů, podzemnice, mléka, sóji, sezamu.

30 dnů

konzervant kyselina sorbová E200,máslové aroma,regulátor kyselosti kyselina citronová E330,barvivo betakaroten),

citropasta  (voda,jablečná dřeň,glukóza,cukr,modifikovaný škrob E1414,kyselina citrónová,citrónové aroma,

konzervant sorban draselný E202),

želírující látka E440i,koncentrát z černé mrkve,aroma,přírodní aroma,voda)

neztužený a částečně ztužený palmový tuk,

Může obsahovat stopy skořápkových plodů, podzemnice,  sezamu.

30 dnů

regulátor kyselosti kyselina citrónová/E330/,konzervant sorbát draselný a benzoát sodný, aroma,barviva E133,E122,E124,

emulgátory E471,E472c,barvivo E160a), glukózový sirup

Může obsahovat stopy vajec, skořápkových plodů,  sezamu.

Barviva mohou nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí !

40 g 3 dnů

částečně hydrogenovaný palmový tuk,stabilizátory E340ii,E452i,emulgátory E471,E472c,barvivo E160a)

Může obsahovat stopy skořápkových plodů, sóji, sezamu.

40 g 3 dnů

slunečnicový lecitin, sůl,konzervant kyselina sorbová,regulátor kyselosti E330,máslové aroma,barvivo beta karoten)

Obchodní název   
                            
druh a skupina 

výrobků

Od data 
dodání 

spotř.do:

linecký koláček     
       linecké 

sluníčko                
         s 

nápl.ov.směs 27%

20 g            
40 g             

  30 g 

pšeničná mouka,ovocná náplň 27 % (cukr,ovocné protlaky /jablko,višeň,aronie/,glukózový sirup,kyselina E330,modifikovaný

škrob E1422,želírující látka E440i,koncentrát z černé mrkve,aroma,přírodní aroma,voda),rostlinný tuk (palmový tuk,

řepkový olej,voda,emulgátory E475,E471,E322 slunečnicový lecitin,sůl,konzervant kyselina sorbová E200,máslové aroma,

regulátor kyselosti kyselina citronová E330,barvivo betakaroten), cukr,vejce,vanilkový cukr (cukr,ethylvanilin),

linecké třené 
polomáčené         

            s 
nápl.ov.směs 23%

20 g           
 40 g

korpus:pšeničná mouka,rostlinný tuk (palmový tuk,řepkový olej,voda,emulgátory E475,E471,E322 slunečnicový lecitin,sůl,

cukr,vejce, pudink( cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovanépalmové a kokosové tuky, zahušťovače E401,E407,

glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E450i,E516,aromata,barvivo betakaroten),

ovocná náplň 23 % (cukr,ovocné protlaky /jablko,višeň,aronie/,glukózový sirup,kyselina E330,modifikovaný škrob E1422,

tmavá poleva: (cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),

marokánka         
jemné pečivo

20 g           
 40 g

cukr,tmavá poleva 18% (cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),

neztužený a částečně ztužený palmový tuk, voda,sojová drť,proslazené ovoce (ovoce,zelenina,glukózo-fruktózový sirup,

E110,E104),pšeničná mouka,arašídy,rostlinný tuk (palmový tuk,řepkový olej,voda,emulgátory E475,E471,E322 slunečnicový lecitin,

sůl,konzervant kyselina sorbová E200,máslové aroma,regulátor kyselosti kyselina citronová E330,barvivo betakaroten),

sušené mléko odstředěné (sušená syrovátka,glukózový sirup,částečně hydrogenovaný palmový tuk,stabilizátory E340ii,E452i,

hřeben listový   
                  

arašídová náplň 
37,5%

korpus:pšeničná mouka,rostlinný tuk(neztužený a částečně ztužený palmový tuk,řepkový olej,voda,emulgátor E475, E471, 

slunečnicový lecitin, sůl,konzervant kyselina sorbová,regulátor kyselosti E330,máslové aroma,barvivo beta karoten)

voda,vejce,ocet(voda,ocet kvasný lihový,barvivo-amoniakový karamel),sůl ( jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E536). 

náplň: 37,5%cukr,(pšeničná mouka,voda,pšeničný škrob,sušená vejce,rýžový škrob,kypřící látka E450,E500,emulgátor E475,E471,E481,

sůl, aroma s mléčnou složkou, barvivoE160a),arašídy,sušené mléko odtučněné (sušená syrovátka,glukózový sirup,

hřeben listový   
                  

pudink.náplň 37,5%

korpus:pšeničná mouka,rostlinný tuk(neztužený a částečně ztužený palmový tuk,řepkový olej,voda,emulgátor E475, E471, 



Stránka 33 z 40

40 g 3 dnů

Může obsahovat stopy skořápkových plodů, podzemnice, sóji, sezamu.

hřeben listový   
                  

pudink.náplň 37,5%

voda,vejce,ocet(voda,ocet kvasný lihový,barvivo-amoniakový karamel),sůl ( jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E536). 
dohotovení:pudink 37,5%(cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,

glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten),



Stránka 34 z 40

40 g 3 dnů

slunečnicový lecitin, sůl,konzervant kyselina sorbová,regulátor kyselosti E330,máslové aroma,barvivo beta karoten)

Může obsahovat stopy skořápkových plodů, podzemnice,mléka, sóji, sezamu.

50 g 2 dnů

kukuřičná mouka,zahušťovadlo/E466,E341/,kaseinát sodný,bramborové vločky,barvivo/E160a,E101/,látka zlepšující mouku E300,

neztužený a částečně ztužený palmový tuk,
Může obsahovat stopy skořápkových plodů, podzemnice, sezamu.

50 g 2 dnů
kukuřičná mouka,zahušťovadlo/E466,E341/,kaseinát sodný,bramborové vločky,barvivo/E160a,E101/,látka zlepšující mouku E300,

neztužený a částečně ztužený palmový tuk,
Může obsahovat stopy skořápkových plodů, podzemnice, sezamu.

50 g 4 dnů
glukózový sirup, částečně hydrogenovaný palmový tuk,stabilizátory E340ii,E452i,emulgátory E471,E472c,barvivo E160a)

vanilkový cukr (cukr,ethylvanilin)

Může obsahovat stopy skořápkových plodů, sóji, sezamu.

50 g 4 dnů
tuk,stabilizátory E340ii,E452i,emulgátory E471,E472c,barvivo E160a), sorban draselný, voda, povidla ( švestky, jablečná dřeň, cukr,

zahušťovadla [ kukuřičný modifikovaný škrob, celulóza, xantan], barvivo kulér, regulátor kyselosti kyselina citrónová, aroma, 

Může obsahovat stopy skořápkových plodů, podzemnice, sóji, sezamu.

70 g 3 dnů
E322 slunečnicový lecitin, sůl,konzervant kyselina sorbová E200,máslové aroma,regulátor kyselosti kyselina citronová E330,

barvivo betakaroten),

Může obsahovat stopy skořápkových plodů, podzemnice, mléka, sóji, sezamu.

hřeben listový   
                  

povidlová náplň 
37,5%

korpus:pšeničná mouka,rostlinný tuk(neztužený a částečně ztužený palmový tuk,řepkový olej,voda,emulgátor E475, E471, 

voda,vejce,ocet(voda,ocet kvasný lihový,barvivo-amoniakový karamel),sůl ( jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E536). 

náplň: povidla 37,5% (švestky, jablečná dřeň, cukr, zahušťovadla [kukuřičný modifikovaný škrob, celuloza, xantan], barvivo kulér, 
regulátor kyselosti kyselina citrónová), aroma, zbytkový oxid siřičitý, konzervováno roztokem lihu a sorbanu draselného 

kobliha s 
kakaovou 

polevou  smažené

mouka pšeničná,voda,palmový tuk,koblihová směs(cukr,emulgátor E471,E322,sušená vejce,pšeničná mouka,sušená syrovátka,
rostlinný olej,pšeničný lepek,sůl,kypřící látka/E450i,E500ii/,glukózový sirup,aroma,modifikovaný kukuřičný škrob E1450,

enzymy),droždí,řepkový olej,pšeničný škrob
tmavá poleva 16%: (cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),

kobliha s 
ovocnou směsí  

stříkaná polevou  
     

směs13%,stříkané 
kakaovou polevou  

                          
smažené

mouka pšeničná,voda,džem meruňkový 13%(cukr,jablka35%,meruňky7%,škrob,regulátor kyselosti E330,želírující látka pektin,aroma,barviva
beta karoten,papriková emulze),rostlinný tuk a olej,koblihová směs( cukr,emulgátor E471,E322,sušená vejce,pšeničná mouka,sušená
syrovátka, rostlinný olej, pšeničný lepek,sůl,kypřící látka/E450i,E500ii/,glukózový sirup,aroma,modifikovaný kukuřičný škrob E1450,

enzymy),droždí,řepkový olej,pšeničný škrob
tmavá poleva 5%: (cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),

rohlíček 
arašídový           
            náplň  47 %

korpus:pšeničná mouka,rostlinný tuk(neztužený a částečně ztužený palmový tuk,řepkový olej,voda,emulgátor slunečnicový lecitin,

sůl,konzervant kyselina sorbová,regulátor kyselosti E330,máslové aroma,barvivo beta karoten),voda,cukr,vejce,droždí

náplň:arašídy,voda,piškot(cukr,pšeničná mouka,voda,pšeničný škrob,sušená vejce,rýžový škrob,kypřící látka(E450i,E500ii), 

emulgátor(E475,E471,E481),sůl,aroma(s mléčnou složkou),barvivo(E160a),cukr,sušené mléko odtučněné (sušená syrovátka,

rohlíček 
makový              
          náplň  47%    

                 

korpus:pšeničná mouka,rostlinný tuk(neztužený a částečně ztužený palmový tuk,řepkový olej,voda,emulgátor slunečnicový lecitin,

sůl,konzervant kyselina sorbová,regulátor kyselosti E330,máslové aroma,barvivo beta karoten),voda,cukr,vejce,droždí

náplň:mák,voda,cukr,citropasta (voda,jablečná dřeň,glukóza,cukr,modifikovaný škrob E1414,kyselina citrónová,citrónové aroma,

konzervant sorban draselný E202),sušené mléko odtučněné (sušená syrovátka,glukózový sirup, částečně hydrogenovaný palmový tuk,

zbytkový oxid siřičitý, konzervováno roztokem lihu a sorbanu draselného)

koláčky ovocné 
peč.  jemné pečivo

korpus:pšeničná mouka,rostlinný tuk(neztužený a částečně ztužený palmový tuk,řepkový olej,voda,emulgátor slunečnicový lecitin,

sůl,konzervant kyselina sorbová,regulátor kyselosti E330,máslové aroma,barvivo beta karoten),voda,cukr,vejce,droždí

náplň:čerstvé ovoce 25%,skořice,pšeničná mouka,cukr,rostlinný tuk (palmový tuk,řepkový olej,voda,emulgátory E475,E471,



Stránka 35 z 40

1000 g 4 dnů

sůl,konzervant kyselina sorbová E200,máslové aroma,regulátor kyselosti kyselina citronová E330,barvivo betakaroten),

vanilinový cukr (cukr ,ethylvanilin)

Může obsahovat stopy skořápkových plodů, podzemnice, sóji, sezamu.

1000 g 4 dnů

sůl,konzervant kyselina sorbová E200,máslové aroma,regulátor kyselosti kyselina citronová E330,barvivo betakaroten),

Může obsahovat stopy skořápkových plodů, podzemnice, sóji, sezamu.

1000 g 4 dnů

sůl,konzervant kyselina sorbová E200,máslové aroma,regulátor kyselosti kyselina citronová E330,barvivo betakaroten),

Může obsahovat stopy skořápkových plodů, podzemnice, sóji, sezamu.

Cukrovinky

Hmotnost Složení surovin

40 g 30 dnů

glukóza,ztužený palmový tuk,voda,vanilkový cukr(cukr,ethylvanilin),mandlové aroma (aromatické látky,  
aromatický mandlový olej,voda,slunečnicový olej,zahušťovadlo xantan/E415/,regulátor kyselosti kyselina citrónová E330,
konzervant sorbát draselný E202,barvivo riboflavin E101),voda

Může obsahovat stopy pšenice, vajec, skořápkových plodů, podzemnice, sezamu.

90 g 30 dnů

glukóza,ztužený palmový tuk,voda,vanilkový cukr(cukr,ethylvanilin),mandlové aroma (aromatické látky,  

aromatický mandlový olej,voda,slunečnicový olej,zahušťovadlo xantan/E415/,regulátor kyselosti kyselina citrónová E330,

konzervant sorbát draselný E202,barvivo riboflavin E101),voda

potravinářské barvivoE102,E110,E122,E124,E151,E133,E150d.,E514v různých poměrech

raneček  
tvarohový     

jemné pečivo           
        náplň  35%       

              

korpus: tvaroh,pšeničná mouka,rostlinný tuk (palmový tuk,řepkový olej,voda,emulgátory E475,E471,E322 slunečnicový lecitin,

dohotovení: tvaroh 35%,cukr, kukuřičný prášek,ztužovač tvarohu(cukr,zahušťovadlo E1414,E1422,sušená syrovátka,sušený bílek,

emulgátor [ glukózový sirup,palmojádrový tuk, E471,E472a],mléčná bílkovina,stabilizátor E340,regulátor kyselosti E330,sůl

aroma vanilkové,barvivo beta karoten),máslo,pšeničná mouka,rum 1% (líh jemný,aroma,cukr,karamel E150a),

raneček  
pudinkový            
                     jemné 

pečivo                         
      náplň  28%           

          

korpus: tvaroh,pšeničná mouka,rostlinný tuk (palmový tuk,řepkový olej,voda,emulgátory E475,E471,E322 slunečnicový lecitin,

dohotovení: voda, pudink 28% (cukr,modifikovaný škrob,sušené mléko,nehydrogenovaný palmový a kokosový tuk,zahušťovače E401,E407,

glukózový sirup,laktóza,mléčné bílkoviny,emulgátor E472a,sůl,stabilizátor E450i,E516, aromata,barvivo betakaroten),máslo,

cukr, pšeničná mouka,rum 1% (líh jemný,aroma,cukr,karamel E150a),vanilinový cukr (cukr ,ethylvanilin)

raneček 
povidlový     

jemné pečivo           
              náplň  
25%                     

korpus: tvaroh,pšeničná mouka,rostlinný tuk (palmový tuk,řepkový olej,voda,emulgátory E475,E471,E322 slunečnicový lecitin,

dohotovení: povidla 25%(švestky, jablečná dřeň, cukr, zahušťovadla [kukuřičný modifikovaný škrob, celuloza, xantan], barvivo kulér, 

regulátor kyselosti kyselina citrónová), aroma, zbytkový oxid siřičitý, konzervováno roztokem lihu a sorbanu draselného 

máslo, cukr, pšeničná mouka,rum 1% (líh jemný,aroma,cukr,karamel E150a),vanilinový cukr (cukr ,ethylvanilin)

Obchodní 
název                  
             druh a 

skupina 
výrobků

Od data 
dodání 

spotř.do:

kávová zrna       
            ostatní

cukr,sušené mléko (sušené mléko plnotučné,sušená syrovátka,dextróza),fondán(cukr,glukózový sirup,voda),

tmavá poleva: (cukr,hydrogenovaný palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),

neztužený a částečně ztužený palmový tuk), smetana 33%tuku,neztužený a částečně ztužený palmový tuk, mletá káva

modelované 
ovoce plněné     

                   
ostatní

korpus:voda,pšeničná mouka,cukr,bramborový škrob,sušená vejce,kypřící látky:/E450,E500/,glukózový sirup,

emulgátor:/E472b,E477/,sušené mléko,stabilizátor:/E401/,sůl,aroma,barvivo/E160a/

cukr,sušené mléko (sušené mléko plnotučné,sušená syrovátka,dextróza),fondán(cukr,glukózový sirup,voda),



Stránka 36 z 40

90 g 30 dnů

Může obsahovat stopy skořápkových plodů, podzemnice, sezamu.

Barviva mohou nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí !

modelované 
ovoce plněné     

                   
ostatní

náplň: fondán (cukr,glukóza,voda), neztužený a částečně ztužený palmový tuk, máslo, tmavá poleva (cukr,hydrogenovaný 

palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),



Stránka 37 z 40

různá 30 dnů

glukóza,ztužený palmový tuk,voda,vanilkový cukr(cukr,ethylvanilin),mandlové aroma (aromatické látky,  

aromatický mandlový olej,voda,slunečnicový olej,zahušťovadlo xantan/E415/,regulátor kyselosti kyselina citrónová E330,

konzervant sorbát draselný E202,barvivo riboflavin E101),voda

potravinářské barvivo E102,E110,E122,E124,E151,E150d.,E514,E133 v různých poměrech

Může obsahovat stopy pšenice, vajec, skořápkových plodů, podzemnice,sóji, sezamu.

Barviva mohou nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí !

50 g 30 dnů

glukóza,ztužený palmový tuk,voda,vanilkový cukr(cukr,ethylvanilin),mandlové aroma (aromatické látky,  

aromatický mandlový olej,voda,slunečnicový olej,zahušťovadlo xantan/E415/,regulátor kyselosti kyselina citrónová E330,

konzervant sorbát draselný E202,barvivo riboflavin E101),voda,kakao

Může obsahovat stopy skořápkových plodů, podzemnice, sezamu.

Nebalené cukrářské výrobky skladujte do 8°C
Jemné pečivo se skladuje při běžných teplotách.  Nevystavujte přímému slunci.
Přepravní obaly a prostředky určené k přepravě pekařských a cukrářských produktů
je zakázáno používat k jiným účelům(§ 15 odst. 2 vyhl. 333/97 Sb.)

V Jihlavě dne 20.11.2017

vypracovala Bužgová Soňa 

technolog

model. ovoce a 
figurky      

cukrovinka

cukr,sušené mléko (sušené mléko plnotučné,sušená syrovátka,dextróza),fondán(cukr,glukózový sirup,voda),

modelované 
brambory  

plněné                 
       ostatní

korpus:voda,pšeničná mouka,cukr,bramborový škrob,sušená vejce,kypřící látky:/E450,E500/,glukózový sirup,

emulgátor:/E472b,E477/,sušené mléko,stabilizátor:/E401/,sůl,aroma,barvivo/E160a/

cukr,sušené mléko (sušené mléko plnotučné,sušená syrovátka,dextróza),fondán(cukr,glukózový sirup,voda),

náplň: fondán (cukr,glukóza,voda), neztužený a částečně ztužený palmový tuk, máslo, tmavá poleva (cukr,hydrogenovaný 

palmojádrový tuk,kakao,emulgátor E322 sojový lecitin,aroma vanilin),



Složení surovin

0371 70g 1 dne
ocet lihový (voda, ocet kvasný lihový, barvivo amoniakový karamel), sůl.
ovocná náplň 22% (jahoda 35%, cukr, voda, jablečná dřeň 15%, modifikovaný škrob, zahušťovadlo E418, kyseliny E330, 

Může obsahovat stopy skořápkových plodů, podzemnice, mléka, sóji, sezamu.

0370 70g 1 dne
ocet lihový (voda, ocet kvasný lihový, barvivo amoniakový karamel), sůl.
ovocná náplň 22% (jablka 65%, glukóza, voda, cukr, modifikovaný škrob E1442, kyselina E330, antioxidant E300, 
konzervant E202, zahušťovadlo E418, skořice, aroma).
Může obsahovat stopy skořápkových plodů, podzemnice, mléka, sóji, sezamu.

0369 50g 1 dne
ocet lihový (voda, ocet kvasný lihový, barvivo amoniakový karamel), sůl.
ovocná náplň 22% (voda, meruňky 19%, cukr, meruňkové pyré 21%, modifikovaný škrob, zahušťovadlo E418, kyseliny
E330, E333, E331, aroma, konzervant E202, barvivo karoteny).
Může obsahovat stopy skořápkových plodů, podzemnice, mléka, sóji, sezamu.

0367 50g 1 dne
ocet lihový (voda, ocet kvasný lihový, barvivo amoniakový karamel), sůl.

konzervant E202, zahušťovadlo E418, aroma, voda).
Může obsahovat stopy skořápkových plodů, podzemnice, mléka, sóji, sezamu.

0365 50g 1 dne
ocet lihový (voda, ocet kvasný lihový, barvivo amoniakový karamel), sůl.
ovocná náplň 22% (jahoda 35%, cukr, voda, jablečná dřeň 15%, modifikovaný škrob, zahušťovadlo E418, kyseliny E330, 

Může obsahovat stopy skořápkových plodů, podzemnice, mléka, sóji, sezamu.

0364 17g 1 dne
ocet lihový (voda, ocet kvasný lihový, barvivo amoniakový karamel), sůl.
ovocná náplň 22% (voda, meruňky 19%, cukr, meruňkové pyré 21%, modifikovaný škrob, zahušťovadlo E418, kyseliny

číslo 
výrobku

Obchodní název          
                     druh a 
skupina výrobků

Hmotno
st

Od data 
dodání 

spotř.do:

čtverec řezaný 
listový       s 

jahodovou náplní  
jemné pečivo ze 

zmrazeného 
polotovaru

Složení: korpus (pšeničná mouka, neztužený a částečně ztužený palmový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory E471,E472,
slunečnicový lecitin, sůl, konzervant kyselina sorbová, kyselina E330, máslové aroma, barvivo beta karoten), voda, žloutky,

E333,E331, konzervant E202, aroma, koncentrát z černé mrkve).

rohlíček listový           
   s jablečnou náplní  

jemné pečivo ze 
zmrazeného 
polotovaru

Složení: korpus (pšeničná mouka, neztužený a částečně ztužený palmový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory E471,E472,
slunečnicový lecitin, sůl, konzervant kyselina sorbová, kyselina E330, máslové aroma, barvivo beta karoten), voda, žloutky,

psaníčko listové         
     s meruňkovou 

náplní  jemné pečivo 
ze zmrazeného 

polotovaru

Složení: korpus (pšeničná mouka, neztužený a částečně ztužený palmový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory E471,E472,
slunečnicový lecitin, sůl, konzervant kyselina sorbová, kyselina E330, máslové aroma, barvivo beta karoten), voda, žloutky,

trojhránek listový        
      s višňovou náplní    
        jemné pečivo ze 

zmrazeného 
polotovaru

Složení: korpus (pšeničná mouka, neztužený a částečně ztužený palmový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory E471,E472,
slunečnicový lecitin, sůl, konzervant kyselina sorbová, kyselina E330, máslové aroma, barvivo beta karoten), voda, žloutky,

ovocná náplň 27% (višně 50%, ovocný protlak z jablka, glukózový sirup, modifikovaný škrob E1422, cukr, kyselina E330,       

hřeben listový             
 s jahodovou náplní      

      jemné pečivo ze 
zmrazeného 
polotovaru

Složení: korpus (pšeničná mouka, neztužený a částečně ztužený palmový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory E471,E472,
slunečnicový lecitin, sůl, konzervant kyselina sorbová, kyselina E330, máslové aroma, barvivo beta karoten), voda, žloutky,

E333,E331, konzervant E202, aroma, koncentrát z černé mrkve).

trojhránek listový        
      s meruňkovou 

náplní  jemné pečivo 
ze zmrazeného 

polotovaru

Složení: korpus (pšeničná mouka, neztužený a částečně ztužený palmový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory E471,E472,
slunečnicový lecitin, sůl, konzervant kyselina sorbová, kyselina E330, máslové aroma, barvivo beta karoten), voda, žloutky,



0364 17g

E330, E333, E331, aroma, konzervant E202, barvivo karoteny).

1 dne

Může obsahovat stopy skořápkových plodů, podzemnice, mléka, sóji, sezamu.

trojhránek listový        
      s meruňkovou 

náplní  jemné pečivo 
ze zmrazeného 

polotovaru



0362 17g 1 dne
ocet lihový (voda, ocet kvasný lihový, barvivo amoniakový karamel), sůl.

konzervant E202, zahušťovadlo E418, aroma, voda).
Může obsahovat stopy skořápkových plodů, podzemnice, mléka, sóji, sezamu.

0360 17g 1 dne
ocet lihový (voda, ocet kvasný lihový, barvivo amoniakový karamel), sůl.
ovocná náplň 22% (jahoda 35%, cukr, voda, jablečná dřeň 15%, modifikovaný škrob, zahušťovadlo E418, kyseliny E330, 

Může obsahovat stopy skořápkových plodů, podzemnice, mléka, sóji, sezamu.

0359 17g 1 dne
ocet lihový (voda, ocet kvasný lihový, barvivo amoniakový karamel), sůl.
ovocná náplň 22% (jablka 65%, glukóza, voda, cukr, modifikovaný škrob E1442, kyselina E330, antioxidant E300, 
konzervant E202, zahušťovadlo E418, skořice, aroma).
Může obsahovat stopy skořápkových plodů, podzemnice, mléka, sóji, sezamu.

Polotovar po  rozmrazení znovu nezamrazovat !!!

obdélník plný listový  
            s višňovou 

náplní            jemné 
pečivo ze zmrazeného 

polotovaru

Složení: korpus (pšeničná mouka, neztužený a částečně ztužený palmový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory E471,E472,
slunečnicový lecitin, sůl, konzervant kyselina sorbová, kyselina E330, máslové aroma, barvivo beta karoten), voda, žloutky,

ovocná náplň 27% (višně 50%, ovocný protlak z jablka, glukózový sirup, modifikovaný škrob E1422, cukr, kyselina E330,       

šáteček listový            
  s jahodovou náplní     
       jemné pečivo ze 

zmrazeného 
polotovaru

Složení: korpus (pšeničná mouka, neztužený a částečně ztužený palmový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory E471,E472,
slunečnicový lecitin, sůl, konzervant kyselina sorbová, kyselina E330, máslové aroma, barvivo beta karoten), voda, žloutky,

E333,E331, konzervant E202, aroma, koncentrát z černé mrkve).

lastura listová             
             s jablečnou 
náplní  jemné pečivo 

ze zmrazeného 
polotovaru

Složení: korpus (pšeničná mouka, neztužený a částečně ztužený palmový tuk, řepkový olej, voda, emulgátory E471,E472,
slunečnicový lecitin, sůl, konzervant kyselina sorbová, kyselina E330, máslové aroma, barvivo beta karoten), voda, žloutky,


